
BMW Lifestyle

2013/2014 Radost z jízdy

BMW LIFESTYLE /
ŽIVOT. SMÍCH. LIFESTYLE.
BMW KOLEKCE: PŘESVĚDČIVÉ A DŮVĚRNĚ ZNÁMÉ LINIE.
BMW M KOLEKCE: VYZAŘOVAT DYNAMIKU.
BMW DĚTSKÝ PROGRAM: OVLÁDAT DĚTSKÁ SRDCE.
BMW MINIATURY: S PRECIZNÍMI DETAILY.



VEN ZA  
POVYRAŽENÍM.

BMW LIFESTYLE

Cesta za cestou. Ten, kdo zůstává doma, si jen užívá čas mezi výlety nebo plánuje 
další. Hlavně ven – právě tam se totiž odehrává ten pravý život. Tomu odpovídá 
i celá kolekce BMW Lifestyle. Kvalitní oblečení do každého počasí, široká nabídka 
praktických zavazadel a speciální, rafinované doplňky, které zajistí velkým i malým 
fanouškům BMW styl a maximální funkčnost. 

Kamkoliv se vydáte na Vaší cestě světem, BMW Lifestyle Vám přeje mnoho 
radosti.

03Veškeré informace o produktech získáte u svého autorizovaného prodejce BMW nebo na stránkách www.bmw.cz

BMW KOLEKCE.  04|33
Obléknout. Zabalit. Odjíždět.
Móda.
Zavazadla.
Doplňky.

BMW M KOLEKCE.  34|55
Věřit. Trnout. Jásat.
Móda.
Zavazadla.
Doplňky.

BMW DĚTSKÝ PROGRAM.   56|69
Smát se. Hrát si. Zářit.
Dětské kolo BMW Kidsbike.
BMW Cruise Bike Junior.
BMW šlapací a elektrická auta.
BMW Baby Racer.
BMW Junior Bike a Snow Pacer.
Příslušenství.

BMW MINIATURY.   70|81
Dotknout se. Objevit. Přidat plyn.
Miniatury vozů.
Miniatury na dálkové ovládání.
Miniatury motorek.

TABULKY VELIKOSTÍ.  82
NEJSNAZŠÍ CESTA K BMW LIFESTYLE.  83

BMW LIFESTYLE



BMW KOLEKCE.
OBLÉKNOUT. 
ZABALIT. ODJET.
Na cestách s tím nejatraktivnějším doprovodem. 



BMW KOLEKCE.
Pravou radost zažijete při každé jízdě v BMW na jakémkoliv povrchu. Také pro BMW Kolekci je typická především 
univerzálnost. Ať už hledáte oblečení pro volný čas nebo praktické potřeby pro obchodní schůzku, vždy objevíte  
rozmanitost, mimořádný komfort a ušlechtilý design. Jdeme na to. 

CESTUJTE STYLOVĚ.

Vše dokonale sladěné.
Oblečení z BMW Kolekce přesvědčí klasickými barvami 
a jedinečnými barevnými akcenty. Díky tomu je lze na-
vzájem dokonale kombinovat. Zaujmou i výjimečné de-
signové prvky: vpletené pruhy, barevné zipy a mnoho 
odlišně propracovaných log BMW – je to láska ke kvalitě 
a detailu, která dělá z výrobku produkt Lifestyle. 

Kvalita, kterou vidíme a cítíme.
Produkty BMW Kolekce si v okamžiku oblíbíte. Nejen 
díky jejich ušlechtilému designu, ale především pro  
kvalitní zpracování, které garantuje dlouhou životnost. 
Oblečení má perfektní střihy a díky propracovaným 
švům zaručeně padne. Kvalitně zpracované oblečení 
a odolná cestovní zavazadla Vás přesvědčí lehkou  
manipulací, mnoha výjimečnými prvky a kvalitními 
komponenty.

BM
W

 M
IN

IA
TU

RY
 

BM
W

 D
ĚT

SK
Ý 

PR
O

GR
AM

BM
W

 M
 K

O
LE

KC
E

BM
W

 K
O

LE
KC

E



08 09Veškeré informace o produktech získáte u svého autorizovaného prodejce BMW nebo na stránkách www.bmw.cz

Pánská bunda.  Dámský kabát.  

BMW letní šátek, Unisex.  Dámská nákupní taška.

Letní trendy šál v kombinaci barev tmavě modrá/bílá/fialová lze nosit při jakékoli  
příležitosti. Má totiž lehký, vzdušný, kvalitní a klasický moderní design. S kvalitně 
zpracovaným kovovým logem BMW.
Materiál: 95% len, 5% viskóza.

Barevná 80 16 2 339 209

Exkluzivní dámský kabát z BMW Kolekce je vyroben z odolného materiálu. Je to ide-
ální společník pro volný čas a cestování: po vyjmutí z kufru se zanedlouho perfektně 
narovná, abyste si ho mohla zase obléknout. Díky vsadkám na ramenou s knoflíkem 
Vám kabátek padne jak ulitý, současně zadní rozparek garantuje naprostou svobodu 
pohybu.  Ke speciálním detailům patří trendy opasek ve stejné barvě s kvalitní kovo-
vou přezkou, extravagantní kovová karabina a západky na rukávech. Se stříbřitě  
kovovým logem BMW. Materiál: 64% bavlna, 29% polyester, 7% nylon.

Písková XS–XL80 14 2 298 169-173

Prošívaná bunda, která je ideálním společníkem pro volný čas i cestování – a to v 
každém počasí. Voskovaný materiál jí zaručuje dokonalou odolnost vůči povětrnostním 
vlivům a jeho jemná struktura působí velmi elegantně. Se čtyřmi kapsami s takřka  
neviditelným zapínáním na patenty nabízí více než dostatek úložného prostoru. Díky 
ozdobné kovové sponě na ozdobném límci a skrytému zipu také zcela chrání proti  
větru. Podšívka v klasické tmavě modré tvoří zajímavý kontrast k béžové barvě svrchní 
látky. Se stříbrnými kovovými cvočky s logem BMW.
Materiál: 64% bavlna, 29% polyester, 7% nylon.

Písková S–XXL80 14 2 298 129-133

Polstrovaná béžová nákupní taška z vosko-
vaného plátna s módní podšívkou dokonale 
ladí s moderním vycházkovým pláštěm 
a dokáže leccos pojmout. Tato módní ná-
kupní taška je díky své rukojeti z odolného 
nylonu s kovovými kroužky dokonalým 
společníkem pro spontánní nebo plánova-
né nakupování. Na přední straně naleznete 
zajímavě umístěný nápis BMW. A navíc 
také: kompaktní samostatná vnitřní taštička  
z téhož materiálu. S kovovými cvočky  
s logem BMW. Materiál: plátno, voskované, 
100% bavlna. Podšívka: 100% nylon. 

Písková 80 16 2 298 179

BMW KOLEKCE

BM
W

 M
IN

IA
TU

RY
 

BM
W

 D
ĚT

SK
Ý 

PR
O

GR
AM

BM
W

 M
 K

O
LE

KC
E

BM
W

 K
O

LE
KC

E



10 11Veškeré informace o produktech získáte u svého autorizovaného prodejce BMW nebo na stránkách www.bmw.cz

Dámská bunda / Pánská bunda.  Dámská fleecová bunda / Pánská fleecová bunda.  

Díky recyklovatelnému fleecu tato bunda spojuje styl a stálost. Žerzejový límec má  
zevnitř šedý melírovaný odstín. Kontrast pokračuje přes skrytý zip a zvýrazňuje také 
manžety. Elastický pásek v lemu a jemné švy zajistí pohodlné nošení. S našitým  
nápisem BMW na levé paži a logem BMW na zádech.
Materiál: recyklovaný fleece, 100% polyester. 

Tmavě modrá Dámská: XS–XL 80 14 2 298 164-168
 Pánská:  S–XXL 80 14 2 298 124-128

Módní bunda z větruvzdorného, nepromokavého materiálu Softshell pro každé počasí 
a každou příležitost. Funkční vlastnosti: stojáček se skrytou kapucí, nastavitelná délka 
spodního okraje, rukávy se suchými zipy pro přizpůsobení obvodu a šikmé boční kapsy 
se zapínáním na zip. Dalšími výraznými znaky jsou – barevné pogumované logo BMW, 
speciální přívěsek BMW na zipu, mimořádně vysoký komfort nošení prodyšného 
materiálu a doplňková vnitřní kapsa.  
Materiál: 100% polyester, Softshell.

Černá Dámská: XS–XL 80 12 2 166 837-841
 Pánská:  S–XXL 80 12 2 166 767-771

BMW KOLEKCE

BM
W

 M
IN

IA
TU

RY
 

BM
W

 D
ĚT

SK
Ý 

PR
O

GR
AM

BM
W

 M
 K

O
LE

KC
E

BM
W

 K
O

LE
KC

E



12 13Veškeré informace o produktech získáte u svého autorizovaného prodejce BMW nebo na stránkách www.bmw.cz

Dámské tričko Rugby.  

Pánská vesta.   

Šála, Unisex.   

Dámská vesta.   

Čepice, Unisex.   
Dámské tričko s dlouhým rukávem.  

Pánské tričko Rugby.  

Pánské tričko s dlouhým rukávem.  

Ležérní ragbyové tričko se skvěle hodí k dámské vestě. Kontrastní pruhy po celém 
obvodu podtrhují dokonalý střih, který zajišťuje vysoký komfort nošení. Pro tento  
elegantní sportovní styl je typický knoflíkový lem se čtyřmi knoflíky a boční rozparky.  
S decentním vyšívaným nápisem BMW na levém rukávu.
Materiál: Single Jersey, 96 % bavlna, 4 % elastan.

Šedá melanž XS–XL 80 14 2 339 171-175

Sportovní tričko s ženským výstřihem do V. Díky příměsi elastanu dokonale padne. 
Vysoká kvalita zpracování s ozdobným prošíváním na přední straně, pogumovaným 
nápisem BMW na boku a vyšívaným logem BMW na rukávu. 
Materiál: Single Jersey, 96 % bavlna, 4 % elastan.

Tmavě modrá XS–XL 80 14 2 298 144-148

Sportovní ragbyové tričko s kontrastním barevným pruhem. Boční větrací otvory jsou 
vyztuženy na vnitřní straně kontrastním lemem a díky prodloužené zadní části skvěle 
padne. Barevně dokonale ladí s pánskou vestou. A na levé straně hrudi je vyšívané 
logo BMW. Materiál: Heavy Jersey, 100% bavlna.

Šedá melanž S–XXL 80 14 2 339 186-190
 XXXL  80 14 2 339 213

Toto pohodlné pánské triko s dlouhými rukávy a jemným žebrováním je velmi příjemné 
na nošení a díky výstřihu ve tvaru V nikdy nevyjde z módy. S vyšitým nápisem BMW na 
rukávu a pogumovaným nápisem BMW na boku.  
Materiál: Single Jersey, % bavlna.

Tmavě modrá S–XXXL 80 14 2 298 091-096
Šedá melanž S–XXXL 80 14 2 298 097-102

Sportovní vesta se stojáčkem. Polstrování 
udržuje teplo uvnitř, zatímco světle šedá 
žerzejová podšívka zajišťuje vizuální kon-
trast. Díky prošívání předního i zadního dílu 
dokonale padne. S dvoucestným skrytým 
zipem a skrytými zipy na bocích. Zaujme 
také vysoce kvalitní kovové logo BMW. 
Materiál: % nylon. 
Podšívka: Single Jersey, % bavlna.

Tmavě modrá
S–XXL 80 14 2 339 203-207

S touto pletenou šálou z čisté vlny budete 
vždy v teple. Prostřednictvím dvojitého 
žebrovaného vzoru oceníte její mimořád-
nou měkkost. S vysoce kvalitním kovovým  
nýtkem s logem BMW.  
Materiál: % minerální vlna. 

Tmavě šedá 80 16 2 339 233

Díky své silné podšívce je tato dámská 
vesta příjemná, teplá a ještě zaručuje  
úplnou svobodu pohybu. Vnitřní strana 
přesvědčí jemnou žerzejovou podšívkou 
v barvě světle šedé melanž, která tvoří  
nádherný kontrast k barvě svrchní látky. 
Výrazný límec, dvě kapsy se skrytým  
zipem a kovové nýty ve stříbrné barvě 
s vyraženým logem BMW doplňují  
celkový sportovní vzhled. 
Materiál: % nylon. Podšívka: Single 
Jersey, % bavlna.

Purpurová
XS–XL 80 14 2 339 176-180

Jednoduchá, tmavě šedá pletená čepice  
nemá vnitřní švy a je vyrobena z čisté 
vlny, která nekouše. S kovovým nýtkem 
s vyraženým logem BMW. Perfektní  
doplněk k šále.
Materiál: % minerální vlna.

Tmavě šedá 80 16 2 339 212

BMW KOLEKCE

BM
W

 M
IN

IA
TU

RY
 

BM
W

 D
ĚT

SK
Ý 

PR
O

GR
AM

BM
W

 M
 K

O
LE

KC
E

BM
W

 K
O

LE
KC

E



14 15Veškeré informace o produktech získáte u svého autorizovaného prodejce BMW nebo na stránkách www.bmw.cz

Dámské tričko s límečkem.  Pánské tričko s límečkem.  

Dámské tričko (výstřih do V).  Pánský pletený svetr (Polo).  

Pánské tričko.  

Dětské tričko.  

Kšiltovka BMW Junior.   

Kvalitně zpracované, měkké dámské tričko s krátkým rukávem a sportovním zapíná-
ním na tři knoflíčky.  K tomu patří barevně všité pruhy a široké lemy kolem rukávů. 
Se zesíleným límečkem pro perfektní pocit.  Na levém rukávu je vyšitý nápis BMW.
Materiál: piké, 96 % bavlna, 4 % elastan.

Světle šedá melanž XS–XL 80 14 2 339 166-170

Klasické tričko s límečkem v trendy purpurové nebo šedé melanž. Na límci a rukávech 
naleznete proužky v kontrastní barvě. Vzrušující detaily: obšité knoflíkové dírky a výšivka 
BMW na levé straně hrudi. Materiál: piké, 100% bavlna.

Purpurová S–XXXL 80 14 2 339 197-202
Šedá melanž S–XXXL 80 14 2 339 191-196

Klasické, mírně vypasované dámské tričko dokonale padne díky příměsi elastanu. 
Ženský výstřih do V a jeho žebrovité lemování perfektně přilehne. S kontrastním  
barevným lemem u krku, pogumovaným logem BMW na straně a vyšitým nápisem 
BMW na levém rukávu. Materiál: Single Jersey, 95 % bavlna, 5 % elastan.

Purpurová XS–XL 80 14 2 339 181-185

Módní pletený svetr z čisté vlny Merino je nejen měkký a teplý, ale také velmi pružný. 
Všestrannost v kombinaci s nadčasovým střihem jej předurčují jak pro nošení v kan-
celáři, tak pro volný čas. Sportovní léga se třemi knoflíky a kovové cvočky stříbrné  
barvy s logem BMW na nápletu zápěstí doplňují skvělý celkový dojem.  
Materiál: 100% vlna Merino.

Purpurová S–XXL 80 14 2 344 462-466

Toto světle šedé tričko, které lze skvěle kombinovat, zaujme speciálními doplňky: 
vysoce kvalitní pogumovaný nápis BMW vpředu a kontrastní lemování u krku.  
Na rukávu je vyšité logo BMW. Materiál: Single Jersey, 100% bavlna. 

Šedá melanž S–XXXL 80 14 2 298 073-078

Plnou parou vpřed do budoucnosti. Na přední straně je vysoce kvalitní potisk aktu-
álního Concept Car i8 – a sice s lesklou fólií v modré metalíze. Rukávy jsou zdobeny 
modrým prošitím, na levém rukávu je vyšité logo BMW.
Materiál: Single Jersey, 100% bavlna.

Bílá Velikost: 98/104/116/128/140
80 14 2 298 174-178

(Specifikujte, prosím, velikost.)

Ve stylu velkých: klasická baseballová če-
pice s praktickým páskem pro nastavení 
velikosti se suchým zipem.
Materiál: % bavlna.

Tmavě modrá     

BMW KOLEKCE

BM
W

 M
IN

IA
TU

RY
 

BM
W

 D
ĚT

SK
Ý 

PR
O

GR
AM

BM
W

 M
 K

O
LE

KC
E

BM
W

 K
O

LE
KC

E



16 17Veškeré informace o produktech získáte u svého autorizovaného prodejce BMW nebo na stránkách www.bmw.cz

Tričko s límečkem.  Tričko.  

Kšiltovka BMW.  

Univerzální, velmi pohodlná a jednoduše kombinovatelná sportovní trička s límečkem 
a zapínáním na dva knoflíky skvěle drží tvar. Mírné boční projmutí dodává dámským 
tričkům nádech ženskosti. Decentní, barevně vyšívané logo BMW. Vyrobeno ze 
100% biologicky pěstované bavlny. Materiál: 100% organická bavlna.

Klasická a vysoce kvalitní trička Basic jsou vyrobena ze 100% organické bavlny. 
Lehce projmutá dámská verze působí žensky a na rukávu je vyšité barevné logo 
BMW. U pánských triček naleznete logo na levé straně hrudi.
Materiál: 100% organická bavlna.

Univerzální, klasická baseballová čepice s barevně vyšitým logem BMW na přední 
straně. Materiál: 100% bavlna.

Bílá 80 16 2 166 852
Tmavě modrá 80 16 2 166 853
Černá 80 16 2 166 854

Dámské, bílá XS–XL 80 14 2 166 817-821
 XXL  80 14 2 180 641
Dámské, tmavě modrá XS–XL 80 14 2 166 822-826
 XXL  80 14 2 180 642

Pánské, bílá S–XXL 80 14 2 166 747-751
 XXXL 80 14 2 180 635
Pánské, tmavě modrá S–XXL 80 14 2 166 752-756
 XXXL 80 14 2 180 636
Pánské, černá S–XXL 80 14 2 166 757-761
 XXXL 80 14 2 180 637

Dámské, bílá XS–XL 80 14 2 166 802-806
 XXL  80 14 2 180 638
Dámské, černá XS–XL 80 14 2 166 812-816
 XXL  80 14 2 180 640

Pánské, bílá S–XXL 80 14 2 166 732-736
 XXXL 80 14 2 180 632
Pánské, tmavě modrá S–XXL 80 14 2 166 737-741
 XXXL 80 14 2 180 633
Pánské, černá S–XXL 80 14 2 166 742-746
 XXXL 80 14 2 180 634

BMW KOLEKCE

BM
W

 M
IN

IA
TU

RY
 

BM
W

 D
ĚT

SK
Ý 

PR
O

GR
AM

BM
W

 M
 K

O
LE

KC
E

BM
W

 K
O

LE
KC

E



18 19Veškeré informace o produktech získáte u svého autorizovaného prodejce BMW nebo na stránkách www.bmw.cz

BMW palubní zavazadlo.  BMW kufr na kolečkách.  

Palubní zavazadlo, se kterým lze lehce manipulovat díky extrémně robustní telesko-
pické rukojeti a stabilnímu podvozku. Ve voze se pohodlně vejde do prostoru za zad-
ními sedadly. S kvalitním kovovým zipem a kombinačním zámkem. Vnitřní prostor je 
rozdělen na menší části praktickými síťkami. Perfektní pro transport notebooku.
Materiál: nylon. Rozměry (D x Š x V): 38 x 33 x 18 cm. Hmotnost: 2,5 kg.

Černá 80 22 2 311 783

Dynamický design BMW a maximální funkčnost. Kvalitní podvozek, dvoustupňová 
teleskopická rukojeť a pogumované zipy s robustními jezdci pro maximální odolnost. 
Možnost zvětšení objemu prostřednictvím praktických zipů, popruhy pro zajištění 
oblečení a dokumentů. Nízká hmotnost díky komponentům, jako jsou síťky na víku, 
do kterých lze uložit například boty.
Materiál: nylon. Rozměry (D x Š x V): 66 x 47 x 31 cm. Hmotnost: 4,0 kg.

Černá 80 22 2 311 784

BMW KOLEKCE

BM
W

 M
IN

IA
TU

RY
 

BM
W

 D
ĚT

SK
Ý 

PR
O

GR
AM

BM
W

 M
 K

O
LE

KC
E

BM
W

 K
O

LE
KC

E

Díky použitým materiálům, které jsou lehčí 
o 30 %, je celková hmotnost kufru nižší, 
a Vy si tak můžete na cestu zabalit více věcí.

Lightweight
Series Luggage Collection



20 21Veškeré informace o produktech získáte u svého autorizovaného prodejce BMW nebo na stránkách www.bmw.cz

BMW taška na kolečkách.  

BMW sportovní taška.  BMW batoh.  

BMW brašna na notebook.  

Jednodušší cestování. Prémiová taška na kolečkách střední velikosti, která je díky 
speciálnímu konceptu lehčí až o 30 % než ostatní srovnatelné tašky na kolečkách. 
Strukturovaný nylonový vzor, kovový zip s dekorativním jezdcem a vysoce kvalitní  
rukojeť zaujmou na první pohled. Stabilní, dvoustupňová teleskopická rukojeť a měkká 
kolečka zajišťují velmi komfortní přepravu. Kombinační zámek poskytuje maximální 
ochranu během cestování. Objem vnitřního prostoru, který je rozdělen praktickými 
síťkami, je možné zvětšit po rozepnutí postranního zipu. S logem BMW na kolečkách 
a vnější straně tašky.
Materiál: nylon. Rozměry (D x Š x V): 58 x 37 x 20 cm. Hmotnost: cca 2,7 kg.

Černá 80 22 2 311 779

Univerzální společník pro cestu na víkend nebo za sportem. Velká vnější kapsa na zip 
poskytuje další úložný prostor, například pro sportovní ručník. Dno tašky odolá otěru 
i vodě. Uložte sportovní oblečení nebo dokumenty do velké hlavní části, která umožní 
ukládat křehké předměty, například smartphone, v oddílu s vnitřním fleecem. 
Materiál: nylon. Rozměry (D x Š x V): 30 x 48 x 26 cm. Hmotnost: 1,2 kg.

Černá 80 22 2 311 785

Lehký batoh BMW zaujme nadčasovým designem a vysokou kvalitou zpracování. 
Protože v něm vše najde své bezpečné místo, je vhodný jak pro obchodní cesty,  
tak na víkendové pobyty. Nabízí dvě postranní kapsy pro uložení nápojů. Notebook 
a tablet najdou své místo v polstrované sekci a mobilní telefony v kapse pro příslu-
šenství s fleecovou vložkou. Polstrované ramenní popruhy a zádová výztuž zajistí 
pohodlné nošení. Materiál: nylon. Rozměry (D x Š x V): 47 x 29 x 19 cm. 
Hmotnost: 700 g.

Černá 80 22 2 311 781

Stylová brašna má hlavní prostor, oddělený polstrovaný prostor na notebook a přední 
kapsu na drobnosti. V praxi jej lze připevnit pomocí popruhu k zavazadlu na kolečkách, 
kde poslouží jako perfektní společník na cesty. 
Materiál: nylon. Rozměry (D x Š x V): 32 x 43 x 10 cm. Hmotnost: 750 g.

Černá 80 22 2 311 780

Měkká toaletní taštička s praktickým otočným závěsným upevněním. Další vnější 
kapsa umožní kartáčku vyschnout a každá drobnost najde své místo v síťované kapse. 
Prostorného společníka na cestách doplňuje samostatná uzamykatelná přední kapsa. 
S praktickým vnitřním zrcátkem. 
Materiál: nylon. Rozměry (D x Š x V): 29 x 19 x 11 cm. Hmotnost: 300 g.

Černá 80 22 2 311 782

BMW toaletka.  

BMW KOLEKCE

Deštník.  Skládací deštník.  

Elegantní deštník s lehkou kostrou z hliníku / skleněných vláken. Rukojeť s raženou 
koženou vložkou ve speciálním designu BMW. Díky teflonem potaženému potahu 
jej lze zabalit ihned po prvním oklepání od dešťových kapek.
Potahová tkanina: 100% polyester potažený teflonem. Průměr: 109 cm.

Černá 80 23 0 305 902

Praktický skládací deštník na cesty s rafinovaným automatickým systémem otevírání 
a zavírání. Rukojeť se speciálním designem BMW s koženou vložkou. Rozměrově  
dokonale zapadne do boční přihrádky ve Vašem voze. Včetně pouzdra.
Potahová tkanina: 100% polyester potažený teflonem. Průměr: 97 cm.

Černá 80 23 0 305 901

BM
W

 M
IN

IA
TU

RY
 

BM
W

 D
ĚT

SK
Ý 

PR
O

GR
AM

BM
W

 M
 K

O
LE

KC
E

BM
W

 K
O

LE
KC

E



22 23Veškeré informace o produktech získáte u svého autorizovaného prodejce BMW nebo na stránkách www.bmw.cz

BMW pouzdro na kreditní karty.  BMW pánská peněženka.  

BMW pánská peněženka, plochá.  BMW dámská peněženka.  

BMW dámská kožená peněženka, podélná.  

BMW dámská příruční taška.  

Elegantní pouzdro na kreditní karty, vyrobené z vysoce kvalitní pravé kůže. Se sloty 
pro platební karty a jednou přihrádkou na peníze. Aby byly uložené předměty doko-
nale chráněny, je speciálně vyztužené. Se stylovým odznáčkem BMW.
Materiál: 100% hovězí kůže. Rozměry: cca. 9,5 x 0,5 x 7,5 cm.

Černá 80 21 2 211 552

Kvalitně zpracovaná, elegantní kožená peněženka s prostornou přihrádkou na mince, 
osmi přihrádkami na kreditní karty, čtyřmi přihrádkami na doklady a dvěma přihrádkami 
na bankovky. Obzvláště měkká a pevná kůže, díky níž je peněženka příjemná na dotek.
Materiál: 100% hovězí kůže. Rozměry: cca. 15,5 x 2,3 x 9,6 cm.

Černá 80 21 2 179 721

Elegantní kožená peněženka nabízí až 15 slotů pro kreditní karty, tři průkazy totož-
nosti a dvě další sekce pro ukládání bankovek. Praktické uspořádání zajišťuje snadný 
přístup do všech pěti sekcí. Materiál: 100% hovězí kůže. 
Rozměry: cca 12,5 x 1,7 x 9,6 cm.

Černá 80 21 2 179 722

Elegantní dámská peněženka z vysoce kvalitní, měkké kůže nabízí vedle prostorné 
kapsičky na mince, pět doplňkových přihrádek a šest slotů na kreditní karty, dvoudíl-
nou sekci na bankovky. Kromě toho nabízí dvoudílnou postranní kapsu a v zadní části 
„tajnou“ přihrádku pod kapsičkou na mince. Materiál: 100% hovězí kůže. 
Rozměry: cca. 11,5 x 2,4 x 10 cm.

Černá 80 21 2 179 724

Stylová peněženka z obzvláště měkké a pevné kůže s dvoudílnou přihrádkou  
na mince s rychlouzávěrem a zipem. S dostatečným množstvím slotů pro kreditní  
karty, doklady nebo řidičský průkaz. Materiál: 100% hovězí kůže.
Rozměry: cca. 19 x 2,5 x 10 cm.

Černá 80 21 2 179 723

Ženská a funkční. Tato elegantní dámská kabelka je vyrobena z vysoce kvalitní hovězí 
kůže a vyznačuje se dokonalým řemeslným zpracováním. Pozoruhodné jsou i ty 
nejmenší detaily: například bezpečnostní přihrádka na zip schovaná pod páskou na 
přední straně. Materiál: 100% hovězí kůže. Rozměry (D x V): cca 45 x 37 cm.

Černá 80 21 2 211 553

BMW KOLEKCE

BM
W

 M
IN

IA
TU

RY
 

BM
W

 D
ĚT

SK
Ý 

PR
O

GR
AM

BM
W

 M
 K

O
LE

KC
E

BM
W

 K
O

LE
KC

E



24 25Veškeré informace o produktech získáte u svého autorizovaného prodejce BMW nebo na stránkách www.bmw.cz

BMW sluneční brýle Klassik.  

BMW sluneční brýle Style.  

BMW sluneční brýle Modern.  

BMW sluneční brýle Metall.  

Klasické, vysoce kvalitní sluneční brýle pro pány i dámy 
v elegantní kombinaci barev a materiálů. Obroučky jsou 
vyrobeny v kombinaci kovu a acetátu s mourovatým 
vzorem. Zvláštní pozornost si zaslouží polarizační skla: 
poskytují totiž optimální komfort během jízdy díky lepšímu 
kontrastu, výraznějším barvám a detailům a ochraně 
proti oslnění. Vysoce kvalitní panty s pružinovými závěsy. 
Logo BMW na vnitřní straně nožky a gravírovaný nápis 
BMW na skle a boční straně. S UVA, UVB a UVC ochra-
nou až do 400 nm. Kompletní s pouzdrem a hadříkem 
na čištění.

Obroučky: stříbro/mourovatý vzor
Skla: hnědá 80 25 2 344 457

Lehké, černé sluneční brýle nejen skvěle vypadají,  
ale jsou i vysoce funkční. S ozdobným logem BMW 
na vnější straně obrouček a decentním logem BMW 
v horní části levého skla. Prostřednictvím polarizovaných 
černých skel, která odráží světlo a minimalizují jakékoliv 
zrcadlení, chrání bezpečně Váš zrak. S UVA, UVB a UVC 
ochranou až do 400 nm. Kompletní s pouzdrem a hadří-
kem na čištění.

Obroučky: matně černá
Skla: černá 80 25 2 344 458

Nevídaný design. Stylové sluneční brýle pro pány i dámy 
zaujmou kombinací hnědého acetátu a měděně zbarve-
ného kovu. Vzrušující design těchto brýlí završuje kvalitní 
branding nápisy BMW. Ten naleznete nejen na obrouč-
kách, ale i na sklech. Se spolehlivou UVA, UVB a UVC 
ochranou až do 400 nm. Kompletní s pouzdrem a hadří-
kem na čištění.

Obroučky: měděný odstín
Skla: hnědá 80 25 2 344 459

Nadčasová klasika pro muže a ženy – sportovně elegantní 
„pilotky“. Stříbrné obroučky v kombinaci s modře zabarve-
nými skly působí výjimečným dojmem. Poutavé akcenty: 
logo BMW na vnitřní straně nožky a decentní nápis BMW 
na levém sklíčku. S UVA, UVB a UVC ochranou až do 
400 nm. Kompletní s pouzdrem a hadříkem na čištění.

Obroučky: stříbrná barva
Skla: modrá 80 25 2 217 295

BMW KOLEKCE

BM
W

 M
IN

IA
TU

RY
 

BM
W

 D
ĚT

SK
Ý 

PR
O

GR
AM

BM
W

 M
 K

O
LE

KC
E

BM
W

 K
O

LE
KC

E



26 27Veškeré informace o produktech získáte u svého autorizovaného prodejce BMW nebo na stránkách www.bmw.cz

BMW pánské hodinky.  

BMW pánské/dámské hodinky.  

BMW dámské hodinky.  

BMW hodinky Classic.  

Pánské sportovní hodinky.  

BMW pánské hodinky Chrono.  

BMW pánské hodinky Chrono.  

Masivní sportovní hodinky s pláštěm z nerezové oceli mají průměr 44 mm a jsou 
vodotěsné do 10 ATM. Mezi další zajímavé prvky patří černo-bílý ciferník s plastickým 
logem BMW nebo kvalitní švýcarský hodinový strojek. Minerální sklíčko je odolné 
proti poškrábání. S funkcí stopek, datumovkou a s malým ukazatelem vteřin. Masivní 
pásek z nerez oceli s kovovým zapínáním. Gravírované logo BMW na zadní straně.

Ušlechtilá ocel, černá 80 26 2 147 052

Místo abyste čas promeškali, rovnou jej předběhněte: exkluzivní pánské hodinky 
Chronograph s pláštěm z kartáčované nerezové oceli a ciferníkem o průměru 40 mm. 
Díky svému švýcarskému hodinovému strojku s datem, vteřinovkou a 30 minutovým 
displejem, s funkcí časovače a stopek uspokojí tyto prvotřídní hodinky i ty nejvyšší  
nároky. Optickou dokonalost umocňuje klasický hnědý kožený řemínek s krokodýlím 
vzorem v jemné stříbrné barvě číselníku s logem BMW, stejně jako komplexní laserové 
gravírování BMW logo na zadní straně. Vodotěsné do 10 ATM. 

Kůže, hnědá 80 26 2 311 777

Sportovní elegance do nejmenšího detailu. Pánské sportovní elegantní hodinky Chro-
nograph ohromí svým vysoce kvalitním provedením do nejmenších detailů. Plášť o prů-
měru 40 mm je vyroben z kartáčované nerez oceli. Stříbřitě bílý ciferník s datem, 
vteřinovkou a 30 minutovým displejem, s funkcí časovače a stopek. A díky příjemnému 
řemínku z jemné černé kůže s krokodýlím vzorem už tyto hodinky nebudete chtít nikdy 
odložit. Hodinky jsou vodotěsné až do 10 ATM. S vysoce kvalitním kovovým logem 
BMW (stříbrné/jednobarevné).

Kůže, černá 80 26 2 311 778

Preciznost, která přesvědčí mnoha vylepšeními, jako jsou například švýcarský 
quartzový strojek, datumovka a vteřinovka nebo vodotěsnost do 10 ATM. Reliéfní  
kožený pásek vizuálně ladí s ciferníkem. Svítící ručičky, modro-bílé logo BMW  
a gravírované logo BMW na zadní straně podtrhují jejich mimořádný design.

Dokonalé provedení hodinek odráží i jejich perfektní vnitřek.  Tyto hodinky z kartáčované 
nerezové oceli mají majestátní průměr 42 mm  a originální švýcarský hodinový strojek, 
který zaručuje naprosto dokonalou přesnost. Ciferník opatřený logem BMW  
informuje o čase, dva pomocné ciferníky ukazují den v týdnu a datum (Day-Date). Se 
skládací kovovou sponou na kvalitním řemínku z nerezové oceli. Vodotěsné do 10 ATM. 
S jemným laserovým gravírováním loga BMW na zadní straně a kvalitním logem BMW 
z kovu (stříbrný/jednobarevný).

Nerez ocel, se světlým ciferníkem. 80 26 2 311 775
Nerez ocel, s černým ciferníkem. 80 26 2 318 662

BMW KOLEKCE

Nerez ocel, se světlým ciferníkem. 80 26 2 311 776
Nerez ocel, s černým ciferníkem. 80 26 2 318 663

Pánské: Kůže, černá 80 26 2 311 774
Dámské: Kůže, černá 80 26 2 311 773

BM
W

 M
IN

IA
TU

RY
 

BM
W

 D
ĚT

SK
Ý 

PR
O

GR
AM

BM
W

 M
 K

O
LE

KC
E

BM
W

 K
O

LE
KC

E



28 29Veškeré informace o produktech získáte u svého autorizovaného prodejce BMW nebo na stránkách www.bmw.cz

BMW přívěsek na  
klíče, kůže.

BMW přívěsek na klíče, 
emblém.  

BMW přívěsek na klíče, 
Design.  

BMW přívěsek na klíče 
s poutkem.  

BMW přívěsek na klíče, 
čtverec.  

BMW přívěsek na klíče 
s logem BMW, hranatý.  

Kuličkové pero.  

Sada per.  

Perfektní doplněk z pravé kůže pro fanoušky 
BMW. Špičková kvalita s dekorativním 
logem BMW. Praktický mechanismus 
usnadňuje otevírání a zavírání kroužku na 
klíče. Vyrobeno v Německu.

Stříbrná/černá 80 21 2 211 551

Elegantní klíčenka s barevným logem BMW 
z vysoce kvalitního smaltu. Pákový mecha-
nizmus usnadňuje otevírání a zavírání 
kroužku na klíče a současně je zárukou 
bezpečného zajištění. Rozměry: 5,8 x 3,2 cm.

Stříbrná 80 27 2 344 460

Vyrobeno z vysoce kvalitní hliníkové slitiny, 
s epoxidovým znakem BMW. Pákový mecha-
nizmus usnadňuje otevírání a zavírání kroužku 
na klíče a současně je zárukou bezpečného 
zajištění. Rozměry: cca 8,8 x 2,4 cm.

Stříbrná 80 56 0 443 282

Stabilní kožený pásek lze fixovat pomocí 
šroubovací mechaniky s ocelovým vzhle-
dem. Vhodné pro všechny klíče BMW. 
Kvalitně zpracované kovové logo BMW. 

Stříbrná/černá 80 27 2 344 461

Elegantní klíčenka z matné litiny s emblé-
mem. Pákový mechanismus usnadňuje 
otevírání a zavírání kroužku na klíče 
a současně je zárukou bezpečného  
zajištění. Rozměry: cca 5 x 2,9 cm.

Stříbrná, matná 80 56 0 443 278

Vysoce kvalitní přívěsek na klíče z odol-
ného kovu. Dvojitý kloub zaručuje speci-
ální flexibilitu. Vyrobeno v Německu. 
Rozměry: cca 7,3 x 2 cm.

Stříbrná 80 23 0 305 911

Pište stylově. Ať již píšete kuličkovým, nebo plnicím perem: pera perfektně padnou  
do ruky, dobře se drží a dají Vašemu rukopisu styl. Obě pera jsou vyvedena v černém 
laku, komponenty jsou vyrobeny z rhodia a jsou vybavena dekorativní rytinou loga 
BMW na uzávěru ve středu kruhu. Mají vyměnitelné náplně a jsou dodávána v dekora-
tivní dárkové krabičce. Nejvyšší kvalita. Vyrobeno v Německu. Hrot kuličkového pera: 
střední. Hrot plnicího pera: široký. Ve stylovém dárkovém balení.

Černá/stříbrná 80 22 2 217 298

Náhradní náplň do kuličkových per BMW.

Černá 80 24 2 280 132
Modrá 80 24 2 280 131

Pouhá formalita: toto vysoce kvalitní kuličkové pero píše téměř samo. Pero s modrým 
inkoustem otevřete pomocí otočné mechaniky na špičce. Kuličkové pero s povrchem 
vyvedeným do černého laku. Komponenty jsou vyrobeny z rhodia. S logem BMW na 
uzávěru. Nejvyšší kvalita. Vyrobeno v Německu. Hrot: střední. Barva náplně: modrá. 
Včetně dárkové krabičky.

Černá/stříbrná 80 24 2 217 297

Náhradní náplně do kuličkových per BMW, sada 5 ks.

Černá 80 24 2 280 132
Modrá 80 24 2 280 131

BMW KOLEKCE

BM
W

 M
IN

IA
TU

RY
 

BM
W

 D
ĚT

SK
Ý 

PR
O

GR
AM

BM
W

 M
 K

O
LE

KC
E

BM
W

 K
O

LE
KC

E

BMW přívěsek na klíče 
s logem.  

Leskle niklovaný přívěsek s tříbarevným  
logem BMW. 

Stříbrná 80 23 0 444 663



30 31Veškeré informace o produktech získáte u svého autorizovaného prodejce BMW nebo na stránkách www.bmw.cz

BMW řady 6  

BMW řady 1  BMW Z3  

BMW řady 7  

BMW řady 3  

BMW řady 4  BMW řady 2  

BMW Z4  

BMW řady 7, od 2002  

BMW řady 5  BMW GT  

BMW X3  BMW X1  BMW X5  BMW X6  

BMW přívěsek na klíče se symboly modelových řad. 

Stříbrná 80 23 0 305 915

Stříbrná      Stříbrná     

Stříbrná 80 23 0 136 289

Stříbrná 80 23 0 136 287

Stříbrná 80 27 2 354 146Stříbrná 80 27 2 354 147

Stříbrná 80 23 0 406 871

Stříbrná 80 23 0 149 151

Stříbrná 80 23 0 136 288 Stříbrná 80 23 2 157 673

Stříbrná 80 23 0 305 912Stříbrná 80 23 2 156 846 Stříbrná 80 23 0 305 913 Stříbrná 80 23 0 444 662

Vyberte si klíčenku v designu Vašeho oblíbeného modelu. Společnými znaky všech 
klíčenek jsou speciální materiál, vysoce kvalitní pozinkování a originální označení  
příslušné modelové řady. Elegantní a praktická je také pohyblivá kloubová spojka  
s logem BMW. Všechny přívěsky nesou hrdé označení „Made in Germany“.

BMW KOLEKCE

BM
W

 M
IN

IA
TU

RY
 

BM
W

 D
ĚT

SK
Ý 

PR
O

GR
AM

BM
W

 M
 K

O
LE

KC
E

BM
W

 K
O

LE
KC

E

Odpovídající klíčenku si můžete zvolit nejen ke všem aktuálním modelům, ale  
i k novému BMW řady  a BMW řady , které teprve čeká uvedení na trh.



32 33Veškeré informace o produktech získáte u svého autorizovaného prodejce BMW nebo na stránkách www.bmw.cz

Podložka pod myš.  USB paměť, 4 GB.  Klíčenka na krk Rectangular.  

Šálek na kávu.  

Designový pohár.  Poznámkový blok.  

Termošálek.  

Deštník.  

Tužka s vlaječkou.  BMW odznáček.  

Kuličkové pero.  BMW odznáček.  

Sada šálků na espresso.  

Podložka pod myš s ergonomickými tvary a tříbarev-
ným potiskem v podobě studie BMW Vision Efficient-
Dynamics. Materiál: FOAM-tec. Rozměry: 24 x 20 cm. 
Výška: 1,6 mm.

Tříbarevná 80 56 2 211 966

Stylová USB paměť ve stříbrném kovovém pouzdře. 
Připojena je úzká, černá šňůrka. K dispozici v dárkové 
krabičce.

Černá/stříbrná 80 23 2 212 801

Stylová klíčenka na krk je díky hrubě tkanému nylonu 
velmi pevná. S obdélníkovou kovovou obroučkou 
a pevným kovovým kroužkovým uzávěrem. S epoxidovým 
znakem BMW. Rozměry: cca 43,5 x 1,5 cm.

Černá/stříbrná 80 56 0 443 299

Začněte svůj den v pohodě s tímto šálkem 
na kávu z bílého porcelánu. Můžete si vybrat 
mezi BMW 328 nebo BMW 507 ve vysoce 
kvalitním černobílém potisku. V praktické 
dárkové krabičce.

BMW 328 80 22 2 217 300
BMW 507 80 22 2 219 962

Vysoce kvalitní porcelánový hrnek s nadča-
sovým designem a plastovým kroužkem 
pro lepší uchopení. S logem BMW.

Tmavě modrá 80 22 2 156 342
Světle modrá 80 22 2 156 343

Tento poznámkový blok v pevných deskách 
je ideálním místem pro Vaše nápady. 
50 kostičkovaných a 50 nelinkovaných stran. 
S vyraženým logem BMW a páskem 
v kontrastní barvě. Rozměry: 11 x 15 cm.

Tmavě modrá
nebo světle modrá 80 56 2 211 968

Tento velký termošálek z kartáčované nerezové oceli 
s praktickým, vysoce kvalitním plastovým víčkem s lako-
vaným logem BMW se stane Vašim společníkem 
v chladných dnech.

Nerez 80 56 2 211 967

Díky vysoce kvalitnímu potahu odolá každému lijáku. 
Snadné skládání a poloautomatické otevírání. S gravíro-
vaným logem BMW na držadlu. Průměr: cca 95 cm. 

Tmavě modrá 80 56 2 211 970

Krásné tužky v černé nebo stříbrné barvě se štítkem 
BMW. Materiál: dřevo, textil. Délka: cca 175 mm.

Stříbrná 80 56 0 444 593
Černá 80 56 0 444 559

Odznak BMW dokonalého tvaru s bez-
pečnostní krytkou a pryskyřičnou 
povrchovou úpravou.

Stříbrná 80 56 0 443 263

Plastové kuličkové pero s otočným mechanizmem, černá 
nebo modrá náplň a logo BMW.

Černá 80 56 0 443 302
Modrá 80 56 0 443 304

Klasický kovový odznáček BMW s epoxidovým lakem. 
S praktickým motýlkovým uzávěrem a lepenkou.

Stříbrná 80 56 0 444 572

Stylová pauza na kávu – dva elegantní 
porcelánové šálky na espresso, zdobené 
motivy s klasickými vozy BMW 328 
a BMW 507. Dárková sada ve vysoce
kvalitním dárkovém balení, včetně stylo-
vých podšálků s logem BMW.

Sada 80 22 2 217 301

BMW KOLEKCE

BM
W

 M
IN

IA
TU

RY
 

BM
W

 D
ĚT

SK
Ý 

PR
O

GR
AM

BM
W

 M
 K

O
LE

KC
E

BM
W

 K
O

LE
KC

E

Počítačová myš BMW i8.  

Ergonomická počítačová myš v designu BMW i8 
Concept Car ušetří až 30 % energie – díky LED diodě 
a automatickému režimu spánku. Vhodná pro různá 
rozlišení, s dosahem až 30 m. Praktické: integrovaný 
prostor pro uložení přijímače.

Tříbarevná 80 29 2 352 624



BMW M KOLEKCE.
VĚŘIT. 
TRNOUT. JÁSAT.
Dynamický vzhled pro rychlý pruh.



BMW M KOLEKCE.
Automobily BMW M vynikají vysokými výkony, špičkovou technikou a přinášejí skutečné zážitky z motoristického 
sportu. M není jen nejvýkonnějším písmenem na světě, ale reprezentuje i ušlechtilý design a jedinečné zážitky:  
to působivě potvrzuje i kolekce BMW M. Výrazné barvy, odolné materiály a poutavé designové prvky osloví nejen 
milovníky vysokých rychlostí, ale i příznivce dynamického designu a okruhových závodů.

VZHLED, KTERÝ BUDÍ ROZRUCH.

Dynamika do nejmenších karbonových vláken. 
Typický karbonový vzhled je charakteristický pro celou 
kolekci M. Propůjčuje jí dynamiku a zajišťuje mnohočetné 
možnosti kombinací. Nicméně i další designové prvky 
dodávají kolekci M na výjimečnosti: sportovní vzhled,  
M pruhy na manžetách a límcích, typický slogan nebo 
logo M.

BM
W

 M
IN

IA
TU

RY
 

BM
W

 D
ĚT

SK
Ý 

PR
O

GR
AM

BM
W

 M
 K

O
LE

KC
E

BM
W

 K
O

LE
KC

E

Inteligentní funkčnost se spojila se vzrušujícím 
designem.
I když M reprezentuje především vysoké výkony, boduje 
kolekce BMW M především lehkostí, která je typická jak 
pro materiály, tak pro jednoduchost použití – příkladem 
mohou být cestovní zavazadla. Třeba M kufr na koleč-
kách je velmi snadno ovladatelný, i když je úplně plný.  
I u péřových bund a obuvi byly upřednostněny lehké 
materiály. Samozřejmě aniž by se to projevilo na jejich 
dokonalé funkčnosti.



38 39Veškeré informace o produktech získáte u svého autorizovaného prodejce BMW nebo na stránkách www.bmw.cz

M pánská péřová bunda.  

Výrazná dámská M bunda.  

Do větru a deště. Extrémně lehká a větru odolná péřová bunda s vodotěsnými kapsami 
na zip na hrudi a po stranách. Teplý pletený límec poskytuje ochranu před chladným 
vzduchem. Praktické nastavitelné manžety a držák na sluchátka v levé horní části uvnitř. 
Zajímavé módní detaily představují černé zipy vpředu a na bocích, stejně jako poutko 
v designu bezpečnostních pásů. S odznáčkem BMW vlevo na hrudi a logem Puma  
za krkem. Materiál: 100% polyester. Výplň: 100% peří. 

Antracit S–XXL 80 14 2 344 380-384

Typické M. Extrémně lehká péřová bunda na přechodné období v příjemné signální 
barvě nabízí řadu speciálních detailů: vnitřní límec, vnitřní kapsa a podšívka mají stejný 
vzhled jako vnější strana. Vzrušující jsou reflexní paspulky podél zipu a patentka na 
límci s vyraženým logem BMW M. Pásek v barvách BMW M na zadní straně límce, 
stejně jako gumový štítek s logem BMW M na rukávu zaujmou na první pohled.  
Praktické: v pěkném počasí ji můžete rychle a snadno uschovat do přiloženého vaku. 
Materiál: 100% nepromokavý nylon. 

Červená XS–XXL 80 14 2 297 291-296

BMW M KOLEKCE

BM
W

 M
IN

IA
TU

RY
 

BM
W

 D
ĚT

SK
Ý 

PR
O

GR
AM

BM
W

 M
 K

O
LE

KC
E

BM
W

 K
O

LE
KC

E



40 41Veškeré informace o produktech získáte u svého autorizovaného prodejce BMW nebo na stránkách www.bmw.cz

M dámská bunda Sweat Jacke.  M pánská bunda Sweat Jacke.  M nylonová bunda.  

Kvalitní dámská bunda Sweat Jacke skvěle padne a navíc je velmi pohodlná – díky 
polstrované kapuci s límcem, projmutému pasu a spodnímu lemu. Barevné proužky 
podél zipu v typických barvách M. Velmi atraktivní jsou také prošívané záplaty na  
ramenou a loktech z kontrastního materiálu. Dynamickým prvkem je nápis podél 
spodního lemu na zádech: „M. The most powerful letter in the world.“ a gumové  
logo BMW M na hrudi. Materiál: 95 % bavlna, 5 % elastan.

Antracit XS–XXL 80 14 2 344 391-396

Udržte si komfortní teplotu – díky vysoce kvalitnímu materiálu. Stylový vzhled s mnoha 
působivými detaily, jako jsou lemy a prošívané ramenní a loketní záplaty nebo skrytý 
zip. S nápisem „M. The most powerful letter in the world.“ na zadní straně.
Materiál: americký fleece, 100% bavlna.

Antracit S–XXXL 80 14 2 344 374-379

Být stylový v každém počasí. Větru a vodě odolná šusťáková bunda se přizpůsobí 
jakýmkoli povětrnostním podmínkám. Zaujme vysoce kvalitním, lehkým materiálem 
s kontrastními červenými lemy na zádech a ramenou. Charakteristický vzhled  
BMW M dotvářejí zip v barvách BMW M, tříbarevný proužek na zádech a gumové 
logo BMW M na hrudi. Střih dámské bundy je přizpůsoben křivkám ženského těla. 
Pánská bunda nabízí integrovanou kapuci. Materiál: 100% nylon-plátno.

Pánská, antracit S–XXXL 80 14 2 297 261-266
Dámská, antracit XS–XXL 80 14 2 297 285-290

BMW M KOLEKCE

BM
W

 M
IN

IA
TU

RY
 

BM
W

 D
ĚT

SK
Ý 

PR
O

GR
AM

BM
W

 M
 K

O
LE

KC
E

BM
W

 K
O

LE
KC

E



42 43Veškeré informace o produktech získáte u svého autorizovaného prodejce BMW nebo na stránkách www.bmw.cz

M kravata Carbon.  

M pánské tričko s kapucí.  M pánské tričko s dlouhým rukávem. M dámské tričko s dlouhým rukávem. M dámská halenka.  

M pánská košile.  

Kravata z pravého hedvábí v karbono-
vém vzhledu s vetkaným logem BMW M 
na přední a zadní straně. 
Materiál: 100% hedvábí.

Antracit 80 16 2 179 762

Pro ještě vyšší komfort je podšívka kapuce vyrobena 
z jemného šedého materiálu. Typické barevné pruhy  
M dodají tričku ještě větší dynamiku. V obou postran-
ních švech jsou praktické kapsy. Perfektně doplněno 
o kvalitní výšivku loga BMW na přední straně.
Materiál: Single Jersey, 95% bavlna, 5% elastan.

Antracit S–XXXL 80 14 2 304 484-489

Vysoce kvalitní tričko s dlouhým rukávem Vám díky  
přidanému elastickému materiálu dokonale padne.  
Zajímavým detailem jsou lehce vypolstrované  
a vyšívané partie loktů a ramen. Navíc Váš zátylek  
ozdobí typické barevné M pruhy. Dalším výrazným  
prvkem je pogumované motto BMW M na zadním 
lemu: „M. The most powerful letter in the world.“
Materiál: 95% bavlna, 5% elastan.

Antracit S–XXXL 80 14 2 344 368-373

Detailně propracované dámské triko s dlouhým rukávem 
a modním výstřihem do V. Díky příměsi elastanu a Slim-
Fit střihu Vám zaručeně padne. Neotřelý vzhled zajišťují 
lehce prošité vycpávky na ramenech a loktech, které  
dodávají triku kontrast. S typickými barevnými pruhy  
M na zátylku a BMW M mottem „M. The most powerful 
letter in the world.“ na zadním lemu. Natištěné logo pod 
levou ramenní vycpávkou. 
Materiál: 95% bavlna, 5% elastan.

Antracit XS–XXL 80 14 2 344 385-390

Nadčasová, a přesto moderní Slim-Fit halenka, která Vám perfektně padne díky  
rozděleným švům vpředu a vzadu. Tvarově stálý límeček a knoflíky s perleťovým  
vzorem celkově podtrhují skvělý vzhled této halenky. S kvalitně vyšitým logem  
BMW na levé manžetě. Materiál: 96% bavlna, 4% elastan.

Bílá XS–XXL 80 14 2 297 279-284

Tato klasická módní košile se díky záložce na zádech perfektně přizpůsobí Vaší figuře 
a zaručí Vám tak výjimečný komfort. Extravagantními detaily jsou kvalitně zpracované 
knoflíky a manžety s perleťovým vzorem. Klasický vzhled podtrhuje vyšívané logo BMW 
na levé manžetě a typické barevné pruhy M na zátylku.
Materiál: 96% bavlna, 4% elastan.

Bílá S–XXXL 80 14 2 297 243-248

BMW M KOLEKCE

BM
W

 M
IN

IA
TU

RY
 

BM
W

 D
ĚT

SK
Ý 

PR
O

GR
AM

BM
W

 M
 K

O
LE

KC
E

BM
W

 K
O

LE
KC

E



44 45Veškeré informace o produktech získáte u svého autorizovaného prodejce BMW nebo na stránkách www.bmw.cz

M pásek.  

M pánské tričko s límečkem.  M dámské tričko s límečkem.  

Velmi kvalitní pásek s možností nastavení délky v moderním přírodním provedení,  
vnitřní strana z jemné kůže. Zvnějšku decentní antracitová, uvnitř dynamická červená. 
Pět otvorů pro nastavení velikosti a kovová spona s vyrytým logem BMW M. Vyražené 
logo BMW na vnitřní straně pásku. 
Rozměry (D x Š): cca 120 x 3,5 cm.

Antracit 80 21 2 147 062

Ležérní tričko s límečkem z kvalitní kombinace bavlny a piké, s prodlouženou zadní částí. 
Zvýraznění: pletené lemy rukávů v typických barvách M. S barevným logem BMW M vlevo 
na hrudi. Materiál: 95 % bavlna, 5 % elastan.

Červená S–XXXL 80 14 2 344 338-343
Antracit S–XXXL 80 14 2 344 344-349
Bílá S–XXXL 80 14 2 344 350-355

Pro dámy, a přesto sportovní: kvalitní tričko ve tvaru Slim-Fit, vyrobené z elastického 
piké zaujme třemi stylovými knoflíčky a plochým žebrovaným úpletem. O dokonalém 
zpracování svědčí dvojitý límeček, který má na spodní straně typické barevné pruhy M. 
Materiál: 95 % bavlna, 5 % elastan.

Antracit XS–XXL 80 14 2 344 362-367

BMW M KOLEKCE

BM
W

 M
IN

IA
TU

RY
 

BM
W

 D
ĚT

SK
Ý 

PR
O

GR
AM

BM
W

 M
 K

O
LE

KC
E

BM
W

 K
O

LE
KC

E



46 47Veškeré informace o produktech získáte u svého autorizovaného prodejce BMW nebo na stránkách www.bmw.cz

M dámské tričko.  
M pánské tričko s
karbonovou aplikací.  

M pánské tričko pro fanoušky. M dámské tričko.  

Dámské tričko s žebrovaným výstřihem do 
V a mírně projmutým střihem. Velmi poho-
dlné nošení a tvarová stálost. Vizuální 
zvýraznění: kovové logo BMW na pravé 
straně hrudi a stříbrný potisk: „M. The most 
powerful letter in the world.“ na zadní  
straně. BMW M pruhy na límci a vzadu.
Materiál: Single Jersey, 95 % bavlna,  
5 % elastan.

Antracit
XS–XXL 80 14 2 297 267-272
Bílá
XS–XXL 80 14 2 297 273-278

Motorsport v každém vláknu: bavlněné 
tričko s nášivkami BMW M v módním  
karbonovém provedení. Materiál Single 
Jersey zajišťuje vysoký komfort nošení. 
Upoutávka: červené ramenní švy  
a M štítek vzadu. 
Materiál: Single Jersey, 100% bavlna.

Antracit
S–XXXL 80 14 2 297 225-230
Bílá
S–XXXL 80 14 2 297 231-236

Sportovní tričko s kulatým výstřihem 
a velkým barevným logem BMW M na 
hrudi. Charakteristický karbonový vzhled 
BMW M na krčním lemu.
Materiál: 100% bavlna.

Bílá
S–XXL 80 14 2 158 074-078
Antracit
S–XXL 80 14 2 166 206-210
XXXL 80 14 2 181 583

Sportovní a ženské: dámské tričko s módním výstřihem do V. S barevným logem 
BMW M na levé straně hrudi. Materiál: 95 % bavlna, 5 % elastan.

Červená XS–XXL 80 14 2 344 356-361

BMW M KOLEKCE

BM
W

 M
IN

IA
TU

RY
 

BM
W

 D
ĚT

SK
Ý 

PR
O

GR
AM

BM
W

 M
 K

O
LE

KC
E

BM
W

 K
O

LE
KC

E



49Veškeré informace o produktech získáte u svého autorizovaného prodejce BMW nebo na stránkách www.bmw.cz

M Street Turneo Mid.

Kšiltovka M.  Kšiltovka M.  

Móda ze závodních okruhů. Kotníčkové 
tenisky Puma v antracitové barvě s čer-
venými proužky a stříbrnými aplikacemi 
ve stylu BMW M. Svrchní materiál tvoří 
jemná kůže v kombinaci se špičkou, patou 
a jazykem semišového vzhledu. Oblast 
kolem kotníků je vyztužena tkaninou 
v karbonovém stylu. Výška boty je doko-
nale přizpůsobena pro optimální fixaci 
a pohodlné nošení. Součástí dodávky 
jsou dvoubarevné černé tkaničky  
s červenými okraji, které ladí s dírkami.

Antracit 80 16 2 344 410-418
Velikosti: Viz tabulka.

Módní čepice pro muže a ženy se spodní částí kšiltu v dynamické červené barvě.  
Další výrazné prvky: speciálně tvarované vložky na kšiltu s karbonovým vzorem.  
S vyšívaným logem BMW M vpředu a kovovou přezkou s gravírovaným logem  
BMW vzadu. Materiál: 100% polyester.

Antracit 80 16 2 302 732

Díky příměsi mikrovláken se tato módní čepice jemně leskne. Příměs polyesteru zajišťuje 
vysokou odolnost vůči světlu. Kromě toho na ní naleznete mnoho prvků z kontrastního 
materiálu. S kovovou, matně stříbrnou přezkou s vyraženým logem BMW M.
Materiál: 100% polyester.

Antracit 80 16 2 344 397

BMW M KOLEKCE

TABULKA VELIKOSTÍ OBUVI

US
EUR
UK

4
35,5

3

4,5
36
3,5

5
37
4

5,5
37,5
4,5

6
38
5

6,5
38,5
5,5

7
39
6

7,5
40
6,5

8
40,5

7

8,5
41
7,5

9
42
8

9,5
42,5
8,5

10
43
9

10,5
44
9,5

11
44,5
10

11,5
45

10,5

12
46
11

12,5
46,5
11,5

13
47
12

14
48
13

M Street Turneo Mid
Obj. číslo: 80 16 2 344 – – – – – 410 – 411 412 – 413 414 – 415 416 – 417 418 – – – BM

W
 M

IN
IA

TU
RY

 
BM

W
 D

ĚT
SK

Ý 
PR

O
GR

AM
BM

W
 M

 K
O

LE
KC

E
BM

W
 K

O
LE

KC
E



50 51Veškeré informace o produktech získáte u svého autorizovaného prodejce BMW nebo na stránkách www.bmw.cz

M palubní zavazadlo.  M kufr na kolečkách.  

M popruh na kufr.  M jmenovka na kufr.  

Popruh na kufr je dokonale sladěn s kar-
bonovým designem kufrů na kolečkách 
a tašek. Masivní, matná spona s vyraže-
ným logem BMW M pro ještě pevnější  
zajištění kufru. Zajímavý prvek: proužky 
v barvách BMW M po obvodu.
Šířka: cca 5 cm. Obvod: 85 –150 cm.
Materiál: nylon/kov.

Černá 80 22 2 344 404

Visačka na kufr z černé kůže Nappa se sty-
lovými proužky v barvách BMW M. S vyra-
ženým logem BMW M na přední straně 
a uzamykatelným štítkem s adresou.  
Na patentce je také vyražené reliéfní logo 
BMW M.
Rozměry (D x Š): 10 x 6,5 cm.
Materiál: 100% kůže.

Černá 80 21 2 344 405

Dynamické cestování. Palubní zavazadlo s teleskopickou rukojetí tvoří v kombinaci  
s M kufrem na kolečkách dokonalý set. Červený skrytý zip vytváří barevný kontrast a ladí 
s designem M proužků. Maximální bezpečnost zajišťuje TSA zámek s dodatečnou 
možností pro individuální zajištění zavírání. Také uvnitř toho může mnoho nabídnout: 
stabilní popruhy, boční kapsy a kapsu na víku se zipem. Druhá hlavní sekce se dá oddě-
lit pomocí síťky s obvodovým červeným zipem. Pro lepší ochranu předmětů uvnitř je 
kufr vybaven podšívkou. S barevným logem BMW na horním víku kufru a zapuštěným 
logem BMW v rukojeti.
Materiál: polykarbonát. Podšívka: 100% polyester.
Rozměry (D x Š x V): 55 x 40 x 20 cm. Hmotnost: 3,7 kg.

Černá 80 22 2 344 401

Ideální pro krátký sportovní výlet: vysoce kvalitní kufr na kolečkách kombinuje robustní 
konstrukci s dostatečným úložným prostorem. Teleskopická rukojeť a čtyři kola s desi-
gnem BMW M usnadní přepravu zavazadel i při delší chůzi. Vysokou bezpečnost zajiš-
ťuje TSA zámek a zařízení pro individuální zajištění visacím zámkem. Vše uvnitř může 
být dokonale zajištěno a chráněno – díky poutacím popruhům, praktickým síťkám 
a vnitřní podšívce. Včetně postranní kapsy se zipem. Reliéfní logo M na držadle 
a barevné logo BMW M na horním víku.
Materiál: polykarbonát. Podšívka: 100% polyester.
Rozměry (D x Š x V): 60 x 42 x 30 cm. Hmotnost: 4,2 kg.

Černá 80 22 2 344 400

BMW M KOLEKCE

BM
W

 M
IN

IA
TU

RY
 

BM
W

 D
ĚT

SK
Ý 

PR
O

GR
AM

BM
W

 M
 K

O
LE

KC
E

BM
W

 K
O

LE
KC

E



52 53Veškeré informace o produktech získáte u svého autorizovaného prodejce BMW nebo na stránkách www.bmw.cz

M pouzdro na vizitky.  M pevný obal na iPhone 5 a Samsung Galaxy S3.  

M peněženka.  M pouzdro na iPhone 5 a Samsung Galaxy S3.  

M toaletka.  

M skládací deštník.  M deštník.  

M sportovní taška.  M cestovní taška.  

Sportovní pouzdro na vizitky z černé kůže Nappa s koženými proužky v barvách BMW M 
disponuje uvnitř dvěma sloty pro platební karty. Poutavými designovými prvky jsou čer-
vené kontrastní švy a vyražené logo BMW M na přední straně.
Materiál na vnější straně: 100% kůže. Podšívka: 100% polyester.
Rozměry (D x Š x V): 10,5 x 7,3 cm

Černá 80 21 2 344 406

Spolehlivě ochrání Váš smartphone před oděrkami a nárazy: tvrdé pouzdro v dynamickém 
karbonovém provedení s přesnými otvory na napájení, sluchátka a optiku fotoaparátu. 
Poutavý detail: tříbarevné pruhy BMW M na přední straně. 
S barevným kovovým logem BMW M. Materiál: plast s PU kůží.  
K dispozici pro iPhone5 nebo Samsung Galaxy S3.

Černá
iPhone 5 80 21 2 351 095
Galaxy S3 80 21 2 351 096

Klasická peněženka z hovězí kůže s typickými barevnými pruhy BMW M. Na přední 
straně vyražené logo BMW M. Velmi praktické vnitřní uspořádání s osmi sloty pro pla-
tební karty, dvěma sekcemi pro bankovky, jednou kapsičkou na mince a třemi kapsami 
na doklady. Vysoká kvalita zpracování se odráží i v pevné kožené výztuze. 
Materiál: 100% kůže. Podšívka: 100% polyester.
Rozměry (D x Š x V): 11,5 x 9,5 x 2,5 cm.

Černá 80 21 2 344 407

Stylové pouzdro s karbonovým vzorem Vám umožní snadné vytažení Vašeho smart-
phonu – díky tříbarevnému vytahovacímu pruhu v barvách BMW M. S integrovaným 
magnetem uvnitř pouzdra bude kovové zakončení vytahovacího proužku vždy připrave-
né.  Optické zvýraznění: olemování hran červenou barvou. S barevným kovovým logem 
BMW M. Materiál: PU kůže na svrchní části, mikrovlákno uvnitř. K dispozici v provedení 
pro iPhone5 nebo Samsung Galaxy S3.

Černá
iPhone 5 80 21 2 333 806
Galaxy S3 80 21 2 333 807

Stylová a praktická. Extrémně lehká toaletka je vyrobena z hladkého, speciálně nylo-
nem potaženého materiálu, který je snadno omyvatelný. Díky pogumování ji lze snad-
no čistit a neklouže. Uvnitř nabízí dostatek praktických kapes, včetně síťované sekce 
pro kartáček na zuby – vše je tedy hygienicky uskladněno. Materiál: nylonová tkanina 
s uhlíkovými vlákny. Rozměry (D x Š x V): 25 x 15 x 17 cm. Hmotnost: 0,34 kg.

Antracit 80 22 2 344 398

Připravte se na déšť – vysoce odolný polyesterový potah a kryt. Vysoce elastická kostra 
a hliníková hřídel odolají i silnému větru. Dynamické červené švy a strukturovaný materiál 
v optice karbonu M představují zajímavé vizuální prvky. S praktickým systémem automa-
tického otevírání a zavírání po stisknutí tlačítka z pravého karbonu na rukojeti.

Černá 80 23 2 211 767

Pod tento vysoce kvalitní deštník s robustní karbonovou kostrou a rukojetí z perforované 
koženky se schovají i dvě osoby. Potah, který je opatřen nepromokavou teflonovou vrst-
vou, je vyroben z polyesterové tkaniny připomínající hedvábí, která je vysoce odolná proti 
znečištění. S natištěným logem BMW M.

Černá 80 23 2 147 074

Funkční a dynamická. Robustní a lehká cestovní taška z jedinečné kombinace materiálů. 
Je odolná proti skvrnám a disponuje velkou vnější kapsou a uzamykatelným prostorem 
pro menší předměty. Barevné, kovové logo BMW M na přední straně, kontrastní červené 
švy kolem zipů. Taška je vybavena oddělenou sekcí pro uložení bot a disponuje protisklu-
zovými ploškami na spodní straně. Madlo z pravé kůže.
Materiál: nylonová tkanina s uhlíkovými vlákny. Podšívka: 100% polyester. 
Rozměry (D x Š x V): 64 x 34 x 38 cm. Hmotnost: 1,25 kg.

Černá 80 22 2 344 403

Sportovní taška s dynamickým designem. Speciální nylonová tkanina s příměsí uhlíkových 
vláken je nejen vysoce stylová, ale také odolná proti zašpinění. S červenými kontrastními 
švy kolem hlavního zipu. Na spodní straně protiskluzové podložky a popruhy s designem 
bezpečnostních pásů a madla z pravé kůže. Přídavný ramenní popruh je možné připevnit 
pomocí masivních kovových karabin. Tato sportovní taška disponuje prostornou hlavní 
sekcí, praktickými postranními kapsami a je zdobena barevným, kovovým logem BMW M. 
Boční kapsa na boty je odolná proti vodě.
Materiál: nylonová tkanina s uhlíkovými vlákny.
Rozměry (D x Š x V): 54 x 31 x 27 cm. Hmotnost: 1,4 kg.

Černá 80 22 2 344 402

BMW M KOLEKCE

iPhone 5

iPhone 5

Galaxy S3

Galaxy S3

BM
W

 M
IN

IA
TU

RY
 

BM
W

 D
ĚT

SK
Ý 

PR
O

GR
AM

BM
W

 M
 K

O
LE

KC
E

BM
W

 K
O

LE
KC

E



54 55Veškeré informace o produktech získáte u svého autorizovaného prodejce BMW nebo na stránkách www.bmw.cz

M sluneční brýle.  

M Chronograf.  M hodinky.  

M odznáček.  M USB klíč Carbon, 8 GB.

M kuličkové pero.  

Náhradní náplň do kuličkového pera M.  

M klíčenka Carbon.  M kroužek na klíče CFK.  

Modrá 80 24 2 280 133
Černá 80 24 2 280 134

Pro sportovní nadhled. M sportovní brýle se zalíbí nejen při prvním, ale i druhém pohledu. 
Zaujmou zejména karbonovými doplňky.  Na obou nožičkách je vyleptané karbonové 
logo BMW M. Se zeleno-šedými polykarbonátovými skly se 100% UV-ochranou. 
K dispozici v kompletu s pouzdrem na brýle a čisticí utěrkou. Spolehlivá ochrana proti 
UVA, UVB a UVC záření až do 400 nm.

Obroučky: stříbrné. Skla: zeleno-šedá. 80 25 2 219 963

Kovový odznáček, trojrozměrné provedení 
a barevné smaltování. Uzávěr s kuličkovou 
sponkou na zadní straně.

Stříbrná 80 23 2 152 291

USB flash disk ve tvaru klíče od vozu. 
Perličkou je oboustranný karbonový  
design s logem BMW M. Součástí balení 
je úzký černý přívěsek na krk a USB  
kabel. Dodává se v dárkovém balení.

Černá 80 23 2 212 807

Toto vysoce kvalitní kuličkové pero s karbonovým uzávěrem je garancí elegantního 
vzhledu.  Stylový branding s gravírovaným logem BMW M. S barevným logem BMW M 
zapuštěným za skleněnou čočkou na horní části uzávěru.

Chrom/karbon 80 24 2 217 299

Příjemné nejen na pohled: přívěsek na klíče z vysoce kvalitní nerezové oceli s kroužkem,  
barevným logem BMW M a vložkou z pravých uhlíkových vláken na zadní straně.
Materiál: Ušlechtilá ocel s uhlíkovou vložkou.

Stříbrná/karbon 80 27 2 304 189

Dynamika se snoubí s designem. Jak vypadá skutečný čas: sportovní hodinky s vysoce 
kvalitním pláštěm z nerezové ušlechtilé kartáčované oceli. Moderní ciferník ve stylu 
BMW M a jasně bíle svítící ručičky. Kvalitní a přesný švýcarský quartzový strojek od spo-
lečnosti RONDA. Na zadní straně gravírované logo BMW. S funkcí stopek, datumovkou 
a s malým ukazatelem vteřin. S přezkou pro bezpečné zapínání, tvrzeným minerálním 
sklem, vodotěsné do 10 ATM – i takové jsou tyto hodinky. K dispozici v luxusní dárkové 
krabičce.

Ušlechtilá ocel, černá 80 26 2 220 013

Více sportu. I na zápěstí.  Sportovní náramkové hodinky s vysoce kvalitním pláštěm 
z ušlechtilé oceli, černým hliníkovým rámečkem a karbonovými doplňky. Hodinky jsou 
vybaveny švýcarským quartzovým strojkem od společnosti RONDA a analogovými 
ukazateli. Dlouhotrvající radost je zajištěna prostřednictvím tvrzeného minerálního 
skla. Moderní robustní nylonový pásek s koženými doplňky. Hodinky jsou k dispozici 
v luxusním dárkovém balení. Voděodolné do 3 ATM.

Nylon, černá 80 26 2 220 011

Vysoce funkční kroužek na klíče z nerezové oceli v miniaturním provedení. Přední 
strana je zdobena barevným logem BMW M, zatímco na zadní straně je zapuštěna 
karbonová vložka. Tato exkluzivní klíčenka je vybavena speciálním mechanizmem  
„zatáhnout – zatlačit“ pro snadné uchycení na klíče.
Materiál: ušlechtilá ocel s pravou uhlíkovou vložkou.

Stříbrná/karbon 80 27 2 160 190

BMW M KOLEKCE

BM
W

 M
IN

IA
TU

RY
 

BM
W

 D
ĚT

SK
Ý 

PR
O

GR
AM

BM
W

 M
 K

O
LE

KC
E

BM
W

 K
O

LE
KC

E



BMW DĚTSKÝ PROGRAM.
SMÁT SE. HRÁT SI. ZÁŘIT.
Mnoho důvodů k nadšení.



BMW DĚTSKÝ PROGRAM.
Pokud Vaše děti „omylem“ přeslechnou volání k večeři, můžete mít jistotu, že jsou zcela pohlceni nadšením. 
Produkty z BMW dětského programu rozzáří oči Vašich dětí a zabaví je na velmi dlouhou dobu. Důvodem je jejich 
vysoká kvalita zpracování, snadné používání a skvělý barevný design. TYPICKÉ BMW.

NADŠENÍ HROU.
Rostoucí radost.
BMW nadšení udrží. Dětská kola BMW budou Vašim 
dětem přinášet radost mnoho let: ať už v podobě BMW 
Kidsbike – kola a odrážedla v jednom, nebo jako BMW 
Cruise Bike Junior, které roste s Vaším dítětem díky  
nastavitelné výšce sedla.

Stavět na bezpečnosti.
Maximální radost nepotřebuje žádné riziko. Proto je na 
bezpečnost kladen v dětské programu ten nejvyšší  
důraz. Všechny námi nabízené cyklistické přilby a stylový 
Snow Pacer mají certifikát TÜV. 

Dokonalý design.
Estetika i pro ty nejmenší. I v designu jednostopých  
vozidel naleznete charakteristické prvky BMW. O to 
více jsme hrdí na skutečnost, že BMW Cruise Bike  
Junior získalo za svůj inovativní design renomované 
ocenění „Red dot design Award“.

BM
W

 M
IN

IA
TU

RY
 

BM
W

 D
ĚT

SK
Ý 

PR
O

GR
AM

BM
W

 M
 K

O
LE

KC
E

BM
W

 K
O

LE
KC

E



60 61Veškeré informace o produktech získáte u svého autorizovaného prodejce BMW nebo na stránkách www.bmw.cz

Dětské kolo BMW Kidsbike.  

Dětské kolo BMW Kidsbike.

A ke skutečnému jízdnímu kolu je to  
už jen krok: chcete-li, můžete velmi 
snadno namontovat řetěz a mechanické 
součástky, které jsou součástí dodávky, 
a proměnit tak odrážedlo v regulérní 
jízdní kolo. A jak děti rostou, roste 
s nimi jejich dětské kolo: sedlo lze totiž 
jednoduše povytáhnout výš.

Modrá 80 91 2 239 359

BMW dětské kolo – odrážedlo a jízdní kolo v jednom. BMW dětské kolo s typickým designem BMW slouží k učení jízdy na kole 
tou nejpokrokovější metodou – bez použití balančních koleček. Toto odrážedlo učí Vaše děti od útlého věku udržovat rovnováhu. 
Tím se dětem nejen usnadní pozdější přestup na jízdní kolo s pedály, ale také se cítí bezpečněji již od začátku. Další ochranu  
dětí zajišťují uzavřené plastové pedály s odrazkami. Součástí dodávky je kompletní pohonná jednotka s pedály, dětská cyklistická 
přilba s atestem TÜV, brašna do rámu a síťka na řídítka. Ergonomické tvary sedla a řídítek umožňují pohodlné sezení. Jestliže chcete 
odrážedlo přestavět na dětské jízdní kolo, stačí jednoduše namontovat dodanou pohonnou jednotku s pedály a dítě může směle 
šlápnout do pedálů. Dětské kolo je určeno pro děti od cca 2½ roku ( jako odrážedlo) do cca 6 let ( jako jízdní kolo).

BMW DĚTSKÝ PROGRAM

Výška rámu: 36 cm
Hmotnost: odrážedlo 6 kg
Hmotnost: s pohonnou jednotkou 8 kg
Výška sedadla: 38 – 46 cm
Max. nosnost: 50 kg

Funkčnost.

Dětské kolo BMW Kidsbike.

Červená 80 91 2 239 361

Dětské kolo BMW Kidsbike.

Oranžová 80 91 2 222 115

BM
W

 M
IN

IA
TU

RY
 

BM
W

 D
ĚT

SK
Ý 

PR
O

GR
AM

BM
W

 M
 K

O
LE

KC
E

BM
W

 K
O

LE
KC

E



62 63Veškeré informace o produktech získáte u svého autorizovaného prodejce BMW nebo na stránkách www.bmw.cz

BMW Cruise Bike Junior.  

Pro malé řidiče. A i pro ty větší. BMW Cruise Bike Junior je navrženo tak, aby se rám i úhel sedlové trubky vždy dokonale přizpůsobily 
velikosti dítěte. Díky tomu je vhodné pro chlapce i dívky ve věku od 6½ do 9 let. Brzdové páčky lze nastavit individuálně. Speciálně 
upravené odpružení přední vidlice a 6rychlostní řazení na řídítkách značky Shimano nabízejí nejvyšší provozní a jízdní komfort pro 
mladé cyklisty. Řazení a obě brzdy se lehce ovládají a lze s nimi manipulovat s minimálním úsilím. Přední, zadní, pedálové a paprskové 
odrazky spolu se zvonkem na řídítkách zajišťují optimální viditelnost a slyšitelnost. Unikátní design BMW získal prestižní cenu 
„Red dot design Award“. BMW Cruise Bike Junior lze používat pro jízdu na veřejných komunikacích pouze, pokud je vybaveno 
dalšími doplňky v souladu s platnými předpisy silničního provozu.

BMW DĚTSKÝ PROGRAM

Hmotnost: 12,5 kg. Hliníkový rám (AL 6061-T6): vysoce pevný, vyráběný ze 4komorového profilu vytlačováním, 
s hladkými sváry (procesem vyhlazeného svařování).

Černá/oranžová 80 91 2 312 626
Bílá/zelená 80 91 2 312 627

BM
W

 M
IN

IA
TU

RY
 

BM
W

 D
ĚT

SK
Ý 

PR
O

GR
AM

BM
W

 M
 K

O
LE

KC
E

BM
W

 K
O

LE
KC

E

BMW Cruise Bike Junior.  



64 65Veškeré informace o produktech získáte u svého autorizovaného prodejce BMW nebo na stránkách www.bmw.cz

Pravá radost z jízdy s BMW – i pro ty nejmenší. Moderní Z4 s integrovanými repro-
duktory, klaksonem, blinkry a působivým zvukem motoru. Vyrobeno z odolného, 
zdravotně nezávadného plastu. Vhodné pro děti od 3 do 5 let.

BMW DĚTSKÝ PROGRAM

Elektrická verze, 6V.
Maximální rychlost: cca 4 km/h; Provozní doba: 1–2 h; Doba nabíjení: 8 –12 h; 
Hmotnost: 12,5 kg; Klíček, MP3 rozhraní.

Atacama Yellow 80 93 2 343 769
(dostupné od 1. čtvrtletí 2014)

BMW Z4 RideOn (elektrická verze).  

BM
W

 M
IN

IA
TU

RY
 

BM
W

 D
ĚT

SK
Ý 

PR
O

GR
AM

BM
W

 M
 K

O
LE

KC
E

BM
W

 K
O

LE
KC

E



66 67Veškeré informace o produktech získáte u svého autorizovaného prodejce BMW nebo na stránkách www.bmw.cz

Jízda na čas v dětském pokoji. Model legendárního vozu DTM, který se na závodní 
okruhy vrátil v roce 2012, zaujme aerodynamickým designem, který věrně napodobu-
je originál. Vhodné pro děti cca od 3 do 5 let. Vyrobeno z odolného, zdravotně nezá-
vadného plastu. 

BMW DĚTSKÝ PROGRAM

BMW M3 Motorsport (pedálová/elektrická verze).  

Motorsport v dětském pokoji. Karbonová verze BMW M3 GT2, která je dostupná  
s pedálovým i elektrickým pohonem, napodobuje originál. Pouze nedosahuje tak závrat-
ných rychlostí. Šlapací autíčko s lehkým tyčovým pohonem a nastavitelným sedadlem. 
Vhodné pro děti od 3 do 5 let. Vyrobeno z odolného, zdravotně nezávadného plastu. 

Šlapací verze 
Lehký tyčový pohon, nastavitelné sedadlo. 
Hmotnost: cca 8 kg.

Bílá 80 93 0 493 883

BMW M3 GT2 (pedálová/elektrická verze).  

Elektrická verze, 6V. 
Maximální rychlost cca 4 km/h; 
provozní doba min. 1,5 h při nepřetržitém 
provozu; doba nabíjení cca 15 h; 
hmotnost: cca 12,5 kg.

Bílá 80 93 0 493 878

Šlapací verze 
Lehký tyčový pohon, nastavitelné sedadlo. 
Hmotnost: cca 8 kg.

Černá 80 93 2 320 195

Elektrická verze, 6V. 
Maximální rychlost cca 4 km/h; 
provozní doba min. 1,5 h při nepřetržitém 
provozu; doba nabíjení cca 15 h;  
hmotnost: cca 12,5 kg.

Černá 80 93 2 320 203

Sportovní pocit pro každou velikost. BMW M6 Cabrio se od originálu ničím neliší.  
K dispozici s pedálovým nebo elektrickým pohonem (12V), přední a zadní nárazníky 
v originálním designu M, ráfky M6 a nálepky M6 na víku zavazadlového prostoru 
a žebrování směrových světel. S elektrickým klaksonem a tachometrem. 
Materiál: lakovaný ocelový rám, zdravotně nezávadný plast. 
Maximální nosnost: 50 kg. Vhodné pro děti od 4 do 7 let.

Šlapací verze 
Lehký tyčový pohon, nastavitelné sedadlo. 
Hmotnost: cca 8 kg.

Modrá 80 93 0 444 852

BMW M6 Cabrio (pedálová/elektrická verze).

Elektrická verze, 12V. 
Nastavitelná provozní rychlost, 8 km/h 
chod vpřed, 4 km/h zpětný chod; provozní 
doba min. 1,5 h při nepřetržitém provozu; 
doba nabíjení cca 15 h; chod vpřed a zpětný 
chod, nožní brzda, bezpečnost díky funkci 
dvojité brzdy. Hmotnost: cca 17 kg.

Modrá 80 93 2 158 901

Pro milovníky klasiky. Elegantní roadster s chromovanou mřížkou a ráfky věrně kopí-
rujícími originál. Speciální uznání si zaslouží snadná ovladatelnost a odhlučněné 
pneumatiky. K dispozici jako šlapací nebo elektrická verze. Vhodné pro děti cca  
od 3 do 5 let. Certifikováno TÜV.

Šlapací verze 

Bílá 80 93 2 149 183

BMW 328 Roadster (pedálová/elektrická verze).  

Elektrická verze, 6V. 

Bílá 80 93 2 149 182 BM
W

 M
IN

IA
TU

RY
 

BM
W

 D
ĚT

SK
Ý 

PR
O

GR
AM

BM
W

 M
 K

O
LE

KC
E

BM
W

 K
O

LE
KC

E



68 69Veškeré informace o produktech získáte u svého autorizovaného prodejce BMW nebo na stránkách www.bmw.cz

BMW DĚTSKÝ PROGRAM

Toto auto si nezamilují pouze děti, ale také sousedi: sportovní závodní auto pro 
nejmenší s odhlučněnými pneumatikami. Exkluzivní design, velmi kvalitní zpraco-
vání. S pohodlným měkkým sedadlem v červené barvě. Pro děti od 1½ roku do  
3 let. Certifikováno TÜV. 

Rozměry (D x Š x V): 70,5 x 32, 5 x 40 cm; Rozvor: 44 cm; Hmotnost: 4,5 kg.

BMW Baby Racer II.  

Černá/červená 80 93 0 446 003
Modrá/červená 80 93 0 006 909

Velké myšlenky – interpretované v malém. Dětské auto BMW Baby Racer je věrnou 
kopií jeho velkého vzoru. Od M volantu a tachometru, až po otáčkoměr, teploměr 
a nádrž. Nefalšované M. S odhlučněnými pneumatikami a logem BMW M.  
Vhodné pro děti od 1½ do 3 let. Certifikováno TÜV.

Rozměry (D x Š x V): 70,5 x 32, 5 x 40 cm; Rozvor: 44 cm; Hmotnost: 4,5 kg.

BMW Baby Racer II M3.  

Oranžová/černá 80 93 2 296 563

BMW Baby Racer II Motorsport.  

Zážitek Motorsportu i pro nejmenší. Sportovní BMW Baby Racer má sportovní  
volant, speciální odhlučněné pneumatiky, přední spoiler, tachometr a otáčkoměr. 
Přední maska a zadní část vozu jsou přesnou imitací kovu, a stejně jako u velkého 
vzoru nechybí ani logo BMW. Vhodné pro děti od 1½ do 3 let. Certifikováno TÜV. 

Rozměry (D x Š x V): 73 x 32,5 x 40 cm; Rozvor: 44 cm; Hmotnost: 6,4 kg.

Modrá/bílá 80 93 2 163 090

BMW Snow Pacer.  BMW Junior Bike.  

Radost ze sáňkování: perfektní spojení radosti z jízdy, ergonomie a bezpečnosti dělá 
z BMW Snow Pacer oblíbenou zimní hračku. Jedná se o vítěze testu sáněk časopisu 
Bild am Sonntag a TÜV Rheinland. Vysoce kvalitní sáňky jsou vyrobeny z plastu odo-
lávajícímu chladu a ultrafialovému záření. Mají nerezové výměnné skluznice a funkce 
určené pro děti, např. odpružení řídítek, integrovanou houkačku, ergonomické sedadlo 
a řídítka. Díky nim se dětem bude příští zima zdát příliš krátká.  
Maximální nosnost: 50 kg. 

Stříbrná 80 93 2 338 652

Vstupní model pro malé motorkáře. Odlehčená tříkolka s velkými pryžovými koly, opti-
málně ergonomicky tvarovaným sedlem a lehkým řízením. Snadná demontáž a přeprava 
díky stavebnicové konstrukci. Vhodné pro děti od 3 do 5 let. 

Rozměry (D x Š x V): 71 x 37,5 x 56 cm; Rozvor: 48,5 cm; Hmotnost: 4,5 kg.

Černá/červená 80 93 2 321 402

Příslušenství.

Takto se děti pomocí dopravních značek 
z umělé hmoty snadno seznámí  
s dopravními předpisy. 

Sada 1.  

Semafor.  

80 93 0 396 137

80 93 0 396 136

Sada 2.  

Pylon.  

80 93 0 396 138

80 93 0 396 139

BM
W

 M
IN

IA
TU

RY
 

BM
W

 D
ĚT

SK
Ý 

PR
O

GR
AM

BM
W

 M
 K

O
LE

KC
E

BM
W

 K
O

LE
KC

E



BMW MINIATURY.
DOTKNOUT SE. OBJEVIT. 
PŘIDAT PLYN.
Dobrodružství v miniaturní formě.



BMW MINIATURY.
Přestože jste Vaše BMW zaparkovali v garáži, fascinaci pro silnou estetiku můžete mít vždy s sebou. Výhodou těch-
to miniatur s charakteristickými detaily je jejich skladnost. Na psacím stole, doma nebo dokonce venku – tato malá 
mistrovská dílka nadchnou nejen sběratele. Výběr je pestrý. Od limitované klasiky BMW Z8 až k nejnovější stylové 
ikoně Gran Coupé řady 6.

TOLIK BMW V JEDINÉ MINIATUŘE.

Dokonalost. Ve velkém i malém. 
Nejen designu, ale i každému detailu je věnována ta nejvyšší 
pozornost při tvorbě miniatur. Charakteristické detaily jako  
koberečky v interiéru nebo bezpečnostní pásy věrně dotvářejí 
modely tak, aby byly téměř totožné s původními originály.

Rozmanitost v designu a funkci.
Výroba vozů nekončí s dokončením jednoho prototypu, 
stejně je tomu i u miniatur. Sázejí na rozmanitost. Modely 
jsou k dispozici v různých měřítkách a v originálních 
barevných škálách. Rozmanité jsou i funkce, které zahr-
nují otevírání dveří, funkční volant a brzdové kotouče.

Náročné. Ale nezbytné.
Vkládáme do výroby miniatur mnoho lásky a úsilí, aby-
chom se vyrovnali jejich velkým vzorům. Pro zhotovení 
jedné miniatury je zapotřebí více než 100 pracovních 
kroků. Příklad pro představu: Miniatura motocyklu  
BMW S1000 RR obsahuje cca 350 dílů, které jsou 
všechny ručně kompletované.

BM
W

 M
IN

IA
TU

RY
 

BM
W

 D
ĚT

SK
Ý 

PR
O

GR
AM

BM
W

 M
 K

O
LE

KC
E

BM
W

 K
O

LE
KC

E



74 75Veškeré informace o produktech získáte u svého autorizovaného prodejce BMW nebo na stránkách www.bmw.cz

BMW MINIATURY

BMW řady 3 Sedan (F30). BMW řady 3 Touring (F31).

BMW řady 3 GT (F34).BMW řady 1 pětidveřové (F20).

Radost z jízdy – také v nejmenší formě. Charakteristicky výrazné linie BMW řady 1 
jsou zde propracovány do nejmenších detailů. Mladistvý a dynamický design se  
odráží i ve svislých mřížkách chladiče, zatímco interiér nabízí spoustu prostoru.  
Bezpečnostní pásy jsou vyrobené ze stejného materiálu jako ve velkém BMW řady 1 
a celá podlaha je potažena imitací koberce. S funkčním volantem a rotujícími disky.

Měřítko: 1:18  
Black Saphire
80 43 2 210 020

Mineral White
80 43 2 210 021

Glacier Silver
80 43 2 210 022

Výkon. I ve městě. Model BMW řady 3 Sedan v měřítku 1:18 je ztělesněním pojmu 
sportovní limuzína.  Rukopis BMW je nezaměnitelný a evidentní při prvním pohledu. 
Extravagantní detaily Vás naprosto uchvátí. Také v interiéru se myslelo na každou  
maličkost. Bezpečnostní pásy jsou vyrobeny z originálního materiálu, který se používá 
i u originálních vozů, celá podlaha je potažena imitací koberce. I zmenšenina BMW 
řady 3 Sedan udává standardy: s funkčním volantem a rotujícími brzdovými kotouči.  
K dispozici také v měřítku 1:43.

Měřítko: 1:43  
Alpine White
80 42 2 212 868

Melbourne Red
80 42 2 212 870

Design BMW řady 3 Touring se vyznačuje výkonnými předními partiemi a elegantními 
proporcemi – ale také zřejmou agilitou, která je patrná, i když vůz stojí. Uvnitř najdete 
spoustu prostoru – jedná se o dokonalou repliku originálu. Bezpečnostní pásy jsou 
vyrobeny ze stejného materiálu, jaký se používá ve velkém BMW řady 3 Touring, a na 
podlaze je imitace koberce. S funkčním volantem a rotujícími brzdovými disky. 

Měřítko: 1:43  
Alpine White
80 42 2 244 249

Imperial Blue
80 42 2 244 254

Glacier Silver
80 42 2 244 265

Měřítko: 1:18  
Black Saphire
80 43 2 212 865

Glacier Silver
80 43 2 212 867

Měřítko: 1:18  
Black Saphire
80 43 2 244 216

Alpine White
80 43 2 244 242

Sparkling Bronze
80 43 2 244 243

BMW řady 3 GT udává protiklady: elegance a dynamika. Cílevědomý design přední 
části, velké víko zavazadlového prostoru a téměř trojrozměrný vzhled ledvinek jsou jen 
příklady detailů, které vytvářejí sportovní design. Motor a podvozek jsou věrnou kopií 
originálu. Dotaženo do detailu: brzdové kotouče se otáčejí.

Měřítko: 1:43 (Dostupné pravděpodobně od listopadu 2013.)  
Alpine White
80 42 2 297 634

Black Saphire
80 42 2 297 635

Melbourne Red
80 42 2 297 636

První ve své třídě. Design nového BMW řady 4 Coupé překvapuje ve všech směrech. 
Extrémně velké ledvinky a protáhlá kapota motoru podtrhují sportovní pocit, aniž by 
byla obětována elegance. Víko zavazadlového prostoru a kapotu motoru lze otevřít, 
brzdové kotouče se otáčejí. (Ilustrační obrázek, může se lišit od originálu.) 

Měřítko: 1:43 (Dostupné pradvěpodobně od dubna 2014.)  
Estoril Blue
80 42 2 318 858

Black Saphire
80 42 2 318 856

Melbourne Red
80 42 2 318 860

BMW řady 4 Coupé (F32).

BM
W

 M
IN

IA
TU

RY
 

BM
W

 D
ĚT

SK
Ý 

PR
O

GR
AM

BM
W

 M
 K

O
LE

KC
E

BM
W

 K
O

LE
KC

E



76 77Veškeré informace o produktech získáte u svého autorizovaného prodejce BMW nebo na stránkách www.bmw.cz

BMW MINIATURY

Dynamika na dotek. BMW řady 5 Sedan uchvacuje svým designem jako žádná jiná 
limuzína. Přitom spojuje dva protiklady: eleganci a výkon. Střešní linie ve stylu kupé 
doplňuje do detailu propracovaný interiér. Výrazné linie podtrhují výkonný vzhled 
vozu. Uvnitř je na první pohled patrná orientace na řidiče. I v interiéru byl kladen  
důraz na nejmenší detail: originální materiál pásů, který se používá v BMW řady 5, 
a celá podlaha potažená imitací koberce. Miniatura nabízí funkční volant a rotující 
brzdové kotouče. 

BMW řady 6 Cabrio M (F12M). BMW řady 6 Coupé M (F13M).

BMW řady 5 (F10). BMW M5 (F10M).

Měřítko: 1:18  
stříbrná metalíza
80 43 2 158 011

Nekompromisní. Design BMW M5 nastavuje měřítka ve věcech suverenity. To se odráží 
v dynamické přední části vozu, která přechází ve splývavou siluetu. Interiér modelu 
v měřítku 1:18 Vás přesvědčí originálním materiálem bezpečnostních pásů, který se 
používá i ve velkém BMW M5. Na podlaze interiéru naleznete imitaci koberce. S funkčním 
volantem a rotujícími brzdovými disky.

Měřítko: 1:18  
Monte Carlo Blue
80 43 2 186 352

Silverstone II
80 43 2 186 353

Ideální linie na čerstvém vzduchu. Miniatura BMW M6 Cabrio v měřítku 1:18 upoutává 
svalnatým designem a nápadnou dynamikou. Nízko položené zástěrky podtrhují celý 
aerodynamický vzhled. I uvnitř je kladen důraz na přesnost. Materiál bezpečnostních 
pásů v modelu BMW M6 Cabrio je totožný s tím, který se používá u skutečných BMW. 
S funkčním volantem a rotujícími brzdovými kotouči.

Měřítko: 1:18  
Sakhir Orange
80 43 2 253 655

Silverstone II
80 43 2 253 656

San Marino Blue
80 43 2 253 657

Investovalo se hodně času do designu miniatury BMW řady 6 Coupé. A vyplatilo se to. 
Konzistentní linie a nezaměnitelná svalnatá silueta, která je inspirována motoristickým 
sportem, prozradily cíl designérů: nastavit nové standardy. Interiér je vybaven originálním 
materiálem bezpečnostních pásů, který byl použit v BMW řady 6 Coupé, a celá podlaha 
je potažena imitací koberce. Velkou radost Vám udělá také funkční volant a rotující brz-
dové kotouče. (Ilustrační obrázek, může se lišit od originálu.)

Měřítko: 1:18  
San Marino Blue
80 43 2 218 737

Sakhir Orange
80 43 2 218 738

Alpine White
80 43 2 218 739

Velký charakter v malém provedení. BMW X1 zaujme svou prostorností a flexibilitou. 
Přestože exteriér působí atleticky a kompaktně, v interiéru naleznete mnoho místa. 
Důraz byl kladen i na nejmenší detaily, například originální materiál bezpečnostních 
pásů, který se používá v BMW X1. Všechny dveře, kufr a kapota se dají otevřít. 
S funkčním volantem a rotujícími disky.

Měřítko: 1:18  
Alpine White
80 43 2 156 802

Vůdčí – v každém směru. Model v měřítku 1:18 se od originálu ničím neliší. Výkonné 
kontury se odrážejí v celém designu BMW X6 a dodávají mu nápaditou siluetu. Sportovní 
charakter inspirovaný Motorsportem demonstruje spoiler. Bezpečnostní pásy jsou 
vyrobeny z originálního materiálu, který se používá ve skutečných vozech, podlaha 
vozu je potažena imitací koberce. Vrcholem je charakteristická záď s dvěma koncovkami 
výfuku. Všechny dveře, kufr a kapota se dají otevřít. S funkčním volantem a rotujícími 
brzdovými disky. 

Měřítko: 1:18  
Monte Carlo Blue
80 43 2 157 614

BMW X5 (F15).

BMW řady 6 Gran Coupé (F06).

Výkon a suverenita promlouvají v designu BMW řady 6 Gran Coupé. Dynamický vzhled 
exteriéru posiluje dlouhý rozvor náprav a protáhlá kapota motoru. Pohled dovnitř 
prozradí typickou orientaci na řidiče a luxusní výbavu. Pásy jsou vyrobené z originálu 
BMW řady 6 Gran Coupé a podlaha je potažena imitací koberce. Vrcholem této  
miniatury je funkční volant a rotující brzdové kotouče.

Měřítko: 1:18  
Black Saphire
80 43 2 218 740

Mineral White
80 43 2 218 741

Frozen Bronze
80 43 2 218 742

BMW X1 (E84). BMW X6M (E71M).

Exkluzivita nezávisí na velikosti. Design BMW X5 jasně demonstruje jeho sportovně 
elegantní charakter. Výkonné tvary kapoty motoru a prémiový interiér. Láska k detailu 
se projevuje i v bezpečnostních pásech, které jsou vyrobeny ze stejného materiálu jako 
u skutečného BMW X5, podlahu interiéru zakrývá imitace koberce a volant, stejně jako 
brzdové kotouče jsou připraveny k jízdě. K dispozici také jako miniatura v měřítku 1:64.
(Ilustrační obrázek, může se lišit od originálu.)

Měřítko: 1:64 (Dostupné pravděpodobně od prosince 2013.)  
Krabička s namíchanými 
barvami
80 42 2 321 993

Měřítko: 1:43 (Dostupné pravděpodobně od dubna 2014.)  
Sparkling Brown
80 42 2 318 969

Black Saphire
80 42 2 318 974

Alpine White
80 42 2 318 973

Měřítko: 1:18 (Dostupné pravděpodobně od července 2014.)  
Sparkling Brown
80 43 2 318 989

Black Saphire
80 43 2 318 987

Space Grey
80 43 2 318 988

BM
W

 M
IN

IA
TU

RY
 

BM
W

 D
ĚT

SK
Ý 

PR
O

GR
AM

BM
W

 M
 K

O
LE

KC
E

BM
W

 K
O

LE
KC

E



78 79Veškeré informace o produktech získáte u svého autorizovaného prodejce BMW nebo na stránkách www.bmw.cz

BMW MINIATURY

Velký klasik v malém provedení. Dvoumístný roadster navržený Albrechtem Grafem 
von Goertz je ikonou automobilového designu. Mezi řidiči veteránů je stále populární, 
protože neztratil ani špetku ze svého šarmu. Charakteristickými designovými prvky 
jsou podlouhlé ledvinky a boční žábry. Do dnešních dnů se zachovalo asi 220 originál-
ních vozů, jejichž cena se pohybuje okolo 1.000.000 EUR. BMW 507 je tedy  
jedním z nejdražších a nejcennějších veteránů. 

BMW i3 (i01).

BMW 507 Cabrio, 1956. BMW Z8 Cabrio (E52).

Měřítko: 1:43  
Šedá/červená
80 42 2 240 329

Inspirován klasikou. Široké ledvinky, stejně jako boční vstupy vzduchu BMW Z8 byly 
použity již na legendárním kabrioletu BMW 507. V interiéru je pak patrná typická 
orientace na řidiče. Sportovní design umocňuje dynamický rudý odstín čalounění.  

Měřítko: 1:43  
Carbon Black (černá)
80 42 2 297 422

Vize do budoucna. Chytré balení. Typickými znaky BMW i3 jsou vzdušnost a pro-
stornost. Nejen na silnici, ale i na Vašem psacím stole okouzlí svými kompaktními 
proporcemi a neotřelým designem. (Ilustrační obrázek, může se lišit od originálu.)

Měřítko: 1:64 (Dostupné pravděpodobně od ledna 2014.)  
Krabička s namíchanými barvami
80 42 2 320 228

BMW M3 DTM 2012.

Kus budoucnosti. Můžete to zažít. Futuristický koncept BMW Vision EfficientDynamics 
je znázorněn i v designu Free Wheel Cars. Přesvědčí Vás harmonickou, aerodynamickou 
a jasnou linií. Světlé, příjemné a především přirozené zbarvení je velice nápadité. Poznáte 
to i na explicitní orientaci na řidiče, která se odráží v celém modelu.  

Také v měřítku 1:14 máte jízdní vlastnosti, více na straně 81.

Měřítko: 1:43  
Bílá/modrá
80 45 2 225 391

Letošní model vozu DTM nezaujme jen na závodním okruhu, ale i na Vašem psacím 
stole. Lakování vozu, stejně jako nálepky sponzorů se nijak neliší od originálu. Vysoký 
důraz byl kladen na charakteristické detaily M3, jako jsou například stabilizátory,  
karbonová zrcátka, závodní sedadla a rotující brzdové kotouče.

Měřítko: 1:43 (Dostupné pravděpodobně od května 2014.)
Solar Orange (oranžová)
80 42 2 320 105

Ionic Silver (stříbrná)
80 42 2 320 102

Andesit Silver (stříbrná)
80 42 2 320 106

BMW Vision EfficientDynamics.

Měřítko: 1:64  
Bílá/modrá
80 45 2 209 951

BMW M3 DTM 2013 (E92).

Měřítko: 1:43  
Martin Tomczyk (bílá) 
80 42 2 351 056

Bruno Spengler (černá)
80 42 2 351 055

Měřítko: 1:18  
Martin Tomczyk (bílá) 
80 43 2 327 855

Bruno Spengler (černá)
80 43 2 327 856

Měřítko: 1:64  
Závodní lakování
80 42 2 321 992

BM
W

 M
IN

IA
TU

RY
 

BM
W

 D
ĚT

SK
Ý 

PR
O

GR
AM

BM
W

 M
 K

O
LE

KC
E

BM
W

 K
O

LE
KC

E

Měřítko: 1:64  
Martin Tomczyk (bílá) nebo Bruno Spengler (černá)
80 42 2 321 992

Měřítko: 1:43  
Martin Tomczyk (bílá) 
80 42 2 348 081

Bruno Spengler (černá)
80 42 2 348 082

Měřítko: 1:18  
Martin Tomczyk (bílá) 
80 43 2 320 097

Bruno Spengler (černá)
80 43 2 297 688



80 81Veškeré informace o produktech získáte u svého autorizovaného prodejce BMW nebo na stránkách www.bmw.cz

BMW MINIATURY

Již 30 let je BMW R 1200 GS Vaším spolehlivým společníkem při každém dobrodružství. 
Nabízí robustní, osobitý design a výrazné linie. Přední část motocyklu na sebe strhává po-
zornost, zatímco trubková konstrukce rámu se stejně jako u originálu mírně ztrácí. Ručně 
vyrobená miniatura je vybavena funkčním řízením a funkčním řetězem. 

Měřítko: 1:10  
Závodní červená
80 43 2 299 092

Thunder Grey (šedá)
80 43 2 299 093

Malá a velmi rychlá. Miniatura BMW S 1000 RR v měřítku 1:10 Vás přesvědčí sportovním 
vzhledem a originálním designem Tail-up-Nose-down. Originálem inspirované funkce 
jako pérování, funkční řetěz, stejně jako kovové brzdové destičky zpracované do 
nejmenšího detailu. Tento model obsahuje zhruba 350 ručně sestavovaných součástek. 
S funkčním řízením.

Měřítko: 1:10  
Závodní lakování
80 43 2 222 495

Black Saphire (černá)
80 43 2 222 496

Závodní červená
80 43 2 222 497

Radost z jízdy se zde snoubí s radostí ze hry. Pojízdná miniatura BMW Z4 Roadster 
Vás přesvědčí na plné čáře. Výrazné linie podtrhují dynamický design a dodávají 
vozu sportovní náboj. Díky elektrickému motoru je o zábavu postaráno. 

BMW S1000 RR (K46).

BMW R 1200 GS (K50). Miniatura BMW Z4 (E89) na dálkové ovládání. Miniatura BMW X6 (E71) na dálkové ovládání.

Působivá v každém směru. Atletické charisma BMW X6 je exaktně zachyceno i v jeho 
miniatuře. Je zosobněním agility a elegance. Sportovní design se projevuje i uvnitř. 
Přestože je interiér velice prostorný, vždy je zde patrná orientace na řidiče.  
Miniatura dodatečně nabízí i možnost jízdy. 

Měřítko: 1:12  
Modrá
80 43 2 318 517

Měřítko: 1:14  
Bílá
80 43 2 221 605

Design BMW řady 6 Coupé uchvátí dlouhou kapotou a krátkými převisy. Dlouhý  
rozvor kol a zaoblené přední partie zaručují ladné tvary. Zlatý hřeb: miniatura  
BMW řady 6 Coupé je plně funkční. 

Miniatura BMW řady 6 Coupé (F13) na dálkové ovládání. Miniatura BMW Vision EfficientDynamics na dálkové ovládání.

Hnací silou je inovace. Koncept BMW Vision EfficientDynamics je symbolem pokroku. 
A také v miniatuře přesvědčí svým dynamickým charakterem sportoního vozu, který 
evokuje pohyb vpřed, přestože stojí na místě. Precizní linie, nápadná přední a zadní 
část, byly perfektně přizpůsobeny měřítku 1:14. A protože je tato miniatura plně 
funkční, můžete se ihned vydat na cestu – směr budoucnost.

Měřítko: 1:14  
Červená
80 43 2 318 513

Měřítko: 1:14  
Bílá/modrá
80 43 2 339 071

BM
W

 M
IN

IA
TU

RY
 

BM
W

 D
ĚT

SK
Ý 

PR
O

GR
AM

BM
W

 M
 K

O
LE

KC
E

BM
W

 K
O

LE
KC

E



82

A

B

C

TABULKA VELIKOSTÍ.

Veškeré velikosti se měří 
přímo na těle.
A: Obvod hrudníku
B: Obvod pasu
C: Obvod boků

DÁMSKÉ VELIKOSTI

Mezinárodní označení XS S M L XL XXL

Obvod hrudníku v cm  82– 85  86 – 89 90 –93  94–97  98 –101 102  –105

Obvod pasu v cm 66 – 69 70 –73 74 –77  78 – 81 82 –  85  86 – 90

Obvod boků v cm  92– 95  96 – 98  99 –101  102–104  105 –107  108 –110

PÁNSKÉ VELIKOSTI

Mezinárodní označení S M L XL XXL XXXL

Obvod hrudníku v cm  98 –101 102 –105 106 –109 110 –113 114 –117 118 –121

Obvod pasu v cm 86 – 89 90 – 94 95 –99 100 –104 105 –109 110 –114

Obvod boků v cm 102–105 106 –109 110 –113  114 – 117 118 – 121  122 – 125

POROVNÁNÍ MEZINÁRODNÍHO OZNAČENÍ VELIKOSTÍ

DÁMSKÉ XS S M L XL

D/NL 36 38 40 42 44

IT 42 44 46 48 50

FR/BE/ES 38 40 42 44 46

GB/AU 10 12 14 16 18

US 6 – 8 8 – 10 10 – 12 12 – 14 14 – 16

JP 11 13 15 17 19

POROVNÁNÍ MEZINÁRODNÍHO OZNAČENÍ VELIKOSTÍ

PÁNSKÉ VELIKOSTI S M L XL XXL

D/NL/IT/ES/FR/BE 50 52 54 56 58

GB/AU/US 42 44 46 48 50

JP L LL XL – –

POROVNÁNÍ MEZINÁRODNÍHO OZNAČENÍ VELIKOSTÍ

UNISEX XS S M L XL XXL

D/NL/IT/ES/FR/BE 48 50 52 54 56 58

GB/AU/US 38 40 42 44 46 50

JP ML L LL XL – –

VÍTEJTE VE VZRUŠUJÍCÍM SVĚTĚ BMW LIFESTYLE.

BMW sportovní kolekce

Zeptejte se Vašeho dealera BMW na pro-
dukty BMW Lifestyle. Nebo si prohléd-
něte ucelenou nabídku na www.bmw.
cz. Zde naleznete podrobné informace 
o jednotlivých produktech BMW Lifestyle 
a můžete si stáhnout aktuální katalogy.

DALŠÍ PRODUKTY BMW 
LIFESTYLE NALEZNETE 
U VAŠEHO DEALERA BMW 
A NA WWW.BMW.CZ

83Veškeré informace o produktech získáte u svého autorizovaného prodejce BMW nebo na stránkách www.bmw.cz

FILM

Zažijte rozmanitost v akci 
– ve filmu BMW sportovní 
kolekce. Jednoduše 
načtěte QR kód pomo-
cí Vašeho smartphonu. 
K tomu tomu potřebujete 
čtečku QR kódů. 



BMW Lifestyle

www.bmw.cz Radost z jízdy

Tiskové chyby, omyly a změny vyhrazeny. Dodání do vyčerpání skladových zásob. 
Reprodukce textu, a to i jednotlivých částí, pouze s písemným svolením BMW AG.  
Tato brožura byla vytištěna na papíru běleném bez použití chlóru, neobsahujícím 
kyseliny. 

4 
11

 0
15

 3
65

 8
6 

2 
20

13
. V

yt
išt

ěn
o v

 N
ěm

ec
ku

 0
8/

20
13

.


